



EUROOPAN PARLAMENTTI

2014 - 2019

Työllisyyden ja sosiaaliasioiden valiokunta

2014/2238(INI)

17.4.2015

TARKISTUKSET

1 - 208

Mietintöluonnos
Jean Lambert
(PE551.783v01-00)

vihreän työllisyyden aloite: vihreän talouden työllistämismahdollisuuksien
hyödyntäminen
(2014/2238(INI))

AM\1057918FI.doc

PE554.848v01-00

AM_Com_NonLegReport

Tarkistus 1
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan 11 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– ottaa huomioon ILO:n/UNEP:n soveltaman määritelmän, jonka mukaan vihreä työpaikka on mikä tahansa ihmisarvoinen työpaikka, jolla edesautetaan ympäristön laadun säilyttämistä tai palauttamista, oli kyse sitten maatalouden, teollisuuden, palveluiden tai hallinnon alan työpaikasta,

Or. en

Tarkistus 2
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan 16 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– ottaa huomioon alueiden komitean lausunnon vihreästä toimintasuunnitelmasta pk-yrityksille ja vihreän työllisyyden aloitteesta,

Or. en

Tarkistus 3
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan 16 b viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– ottaa huomioon vihreää taloutta ja teollisuutta koskevat Eurofoundin raportit ”Industrial relations and sustainability: the role of social partners in the transition towards a green economy” (2011), ”Greening the European economy: Responses and initiatives by Member States and social partners” (2009) ja ”Greening of industries in the EU: Anticipating and managing the effects on quantity and quality of jobs” (2013),

Or. en

Tarkistus 4
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

A. toteaa, että **globaalit suuntauokset, kuten** resurssien tehon käyttö, ympäristöön kohdistuva **kestämätön** paine, ilmastonmuutos **sekä lisääntyvä** sosiaalinen syrjäytyminen ja epätasa-arvo, **ovat jo lähellä rajoja, joiden ylittyessä** yhteiskuntiimme ja ympäristöön kohdistuvia peruuttamattomia vaikutuksia **ei voida estää;**

Tarkistus

A. toteaa, että resurssien tehon käyttö, ympäristöön kohdistuva paine, ilmastonmuutos, sosiaalinen syrjäytyminen ja epätasa-arvo **voivat aiheuttaa** yhteiskuntiimme ja ympäristöön kohdistuvia peruuttamattomia vaikutuksia;

Or. de

Tarkistus 5
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

A. toteaa, että globaalit suuntaukset, kuten resurssien tehon käyttö, ympäristöön kohdistuva kestämatön paine, ilmastonmuutos **sekä lisääntyvä sosiaalinen syrjäytyminen ja epätasa-arvo**, ovat jo lähellä rajoja, joiden ylittyessä yhteiskuntiimme ja ympäristöön kohdistuvia peruuttamattomia vaikutuksia ei voida estää;

Tarkistus

A. toteaa, että globaalit suuntaukset, kuten resurssien tehon käyttö, ympäristöön kohdistuva kestämatön paine **ja** ilmastonmuutos, ovat jo lähellä rajoja, joiden ylittyessä yhteiskuntiimme ja ympäristöön kohdistuvia peruuttamattomia vaikutuksia ei voida estää;

Or. en

Tarkistus 6
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

A. toteaa, että globaalit suuntaukset, kuten resurssien tehon käyttö, ympäristöön kohdistuva kestämatön paine, ilmastonmuutos **sekä lisääntyvä sosiaalinen syrjäytyminen ja epätasa-arvo**, ovat jo lähellä rajoja, joiden ylittyessä yhteiskuntiimme ja ympäristöön kohdistuvia peruuttamattomia vaikutuksia ei voida estää;

Tarkistus

A. toteaa, että globaalit suuntaukset, kuten resurssien tehon käyttö, ympäristöön kohdistuva kestämatön paine **ja** ilmastonmuutos, ovat jo lähellä rajoja, joiden ylittyessä yhteiskuntiimme ja ympäristöön kohdistuvia peruuttamattomia vaikutuksia ei voida estää, **ja lisääntyvä sosiaalinen syrjäytyminen ja epätasa-arvo ovat haaste yhteiskunnille**;

Or. en

Tarkistus 7
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan A a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

A a. toteaa, että Euroopan

ympäristökeskus totesi vuoden 2015 kertomuksessaan, että nykyiset toimet ovat riittämättömiä biologisen monimuotoisuuden säilyttämistä, fossiilisten polttoaineiden käytön vähentämistä ja ilmastonmuutoksen torjumista koskevien tavoitteiden saavuttamiseksi sekä näistä ilmiöistä johtuvien, ihmisten terveyteen ja ympäristön laatuun kohdistuvien vaikutusten torjumiseksi;

Or. it

Tarkistus 8

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

A b. toteaa, ettei EU:n ympäristömerkin saaneiden tuotteiden markkinoilla ja niitä koskevissa toimissa ole riittävästi positiivisen syrjinnän muodossa olevia kannustimia eikä vihreistä julkisista hankinnoista saada riittävästi taloudellista hyötyä;

Or. it

Tarkistus 9

Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan B kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

B. katsoo, että näitä haasteita koskevan yhtenäisen politiikan puute voi johtaa siihen, että merkittävä osa **vihreän ja sosiaalisesti osallistavan siirtymän**

B. katsoo, että näitä haasteita koskevan yhtenäisen politiikan puute voi johtaa siihen, että merkittävä osa **vihreää siirtymää parempien ja kestävämpien**

työllistämispotentiaalista jää käyttämättä;

työpaikkojen luominen mukaan lukien jää käyttämättä;

Or. en

Tarkistus 10
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan B kappale

Päätöslauselmaesitys

B. katsoo, että näitä haasteita **koskevan yhtenäisen politiikan puute voi johtaa siihen, että** merkittävä osa vihreän ja sosiaalisesti osallistavan siirtymän työllistämispotentiaalista **jää** käyttämättä;

Tarkistus

B. katsoo, että näitä haasteita **koskevaa yhtenäistä politiikkaa tarvitaan silloin, kun esiintyy rajat ylittäviä saasteita tai muita yhteisiä resursseja koskevia ongelmia, ja** merkittävä osa vihreän ja sosiaalisesti osallistavan siirtymän työllisyyspotentiaalista **on vaarassa jäädä** käyttämättä;

Or. en

Tarkistus 11
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan B a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

B a. toteaa, että Euroopan ympäristökeskuksen mukaan vihreitä tuotteita ja palveluja tuottava ala kasvoi yli 50 prosenttia vuosina 2000–2011 ja että se loi yli 1,3 miljoonaa työpaikkaa, jotka ovat parantaneet EU:n vientitasetta ja sen taloudellista kilpailukykyä;

Tarkistus

Or. it

Tarkistus 12
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C kappale

Päätöslauselmaesitys

C. toteaa, että näiden uhkien torjuntaan liittyen kehittyä uusia aloja, toisilla aloilla tapahtuu muutoksia ja **jotkin alat, kuten merkittävästi saastuttavat alat, heikkenevät**; katsoo, että **saastuttavilla** aloilla on kiinnitettävä erityistä huomiota työntekijöiden uudelleen koulutukseen ja vaihtoehtoihin työpaikkoihin;

Tarkistus

C. toteaa, että näiden uhkien torjuntaan liittyen kehittyä uusia aloja, toisilla aloilla tapahtuu muutoksia ja **silloin kun se on mahdollista, keskitytään innovaatioihin ja saasteiden vähentämiseen**; katsoo, että **joillakin heikkenevillä** aloilla on kiinnitettävä erityistä huomiota työntekijöiden uudelleen koulutukseen ja vaihtoehtoihin työpaikkoihin;

Or. en

Tarkistus 13
Csaba Molnár

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C kappale

Päätöslauselmaesitys

C. toteaa, että näiden uhkien torjuntaan liittyen kehittyä uusia aloja, toisilla aloilla tapahtuu muutoksia ja jotkin alat, kuten merkittävästi saastuttavat alat, heikkenevät; katsoo, että saastuttavilla aloilla on kiinnitettävä erityistä huomiota työntekijöiden uudelleen koulutukseen ja vaihtoehtoihin työpaikkoihin;

Tarkistus

C. toteaa, että näiden uhkien torjuntaan liittyen kehittyä uusia aloja, toisilla aloilla tapahtuu muutoksia ja jotkin alat, kuten merkittävästi saastuttavat alat, heikkenevät; katsoo, että saastuttavilla aloilla on kiinnitettävä erityistä huomiota työntekijöiden uudelleen koulutukseen ja vaihtoehtoihin työpaikkoihin; **toteaa toisaalta, että komission laskelmien mukaan uudistuvan energian talouden avulla syntyy 20 miljoonaa uutta työpaikkaa vuoteen 2020 mennessä**;

Or. hu

Tarkistus 14
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C kappale

Päätöslauselmaesitys

C. toteaa, että näiden uhkien torjuntaan liittyen kehittyä uusia aloja, toisilla aloilla tapahtuu muutoksia ja jotkin alat, kuten merkittävästi saastuttavat alat, heikkenevät; katsoo, että saastuttavilla aloilla on kiinnitettävä erityistä huomiota työntekijöiden uudelleen koulutukseen ja vaihtoehtoihin työpaikkoihin;

Tarkistus

C. toteaa, että näiden uhkien torjuntaan liittyen kehittyä uusia aloja, toisilla aloilla tapahtuu muutoksia ja jotkin alat, kuten merkittävästi saastuttavat alat, heikkenevät; katsoo, että saastuttavilla aloilla on kiinnitettävä erityistä huomiota työntekijöiden uudelleen koulutukseen ja vaihtoehtoihin työpaikkoihin; ***katsoo, että investoinneilla merellä tapahtuvaan uusiutuvaan energiantuotantoon voidaan vauhdittaa huomattavasti työpaikkojen luomista myös harvaan asutuilla alueilla;***

Or. en

Tarkistus 15
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

C a. toteaa, että parannukset EU:n ekologiseen tilanteeseen on suurelta osin saavutettu siirtämällä saastuttavat tuotantomenetelmät kolmansiin maihin, joissa on väljemmät ympäristömääräykset ja halvempi työvoima (hiilivuoto), mikä on johtanut huomattaviin työpaikkojen menetyksiin EU:ssa;

Tarkistus

C a. toteaa, että parannukset EU:n ekologiseen tilanteeseen on suurelta osin saavutettu siirtämällä saastuttavat tuotantomenetelmät kolmansiin maihin, joissa on väljemmät ympäristömääräykset ja halvempi työvoima (hiilivuoto), mikä on johtanut huomattaviin työpaikkojen menetyksiin EU:ssa;

Or. cs

Tarkistus 16
Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

C a. toteaa, että kestävän kehityksen tavoite on kirjattu Lissabonin sopimukseen, ja sen toteuttaminen edellyttää, että ympäristökysymyksiä käsitellään EU:n politiikan vuosirytmissä samalla tasolla kuin talous- ja sosiaaliskysymyksiä;

Or. en

Tarkistus 17

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

C b. katsoo, että Eurooppa 2020 -strategia edistää älykkäitä, kestäviä ja osallistavia talouksia, ja tunnustaa, että siirtyminen kohti vihreitä ja sosiaalisesti oikeudenmukaisia talouksia on siinä ratkaisevan tärkeää;

Or. en

Tarkistus 18

Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan D kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D. toteaa, että EU ja sen jäsenvaltiot

D. toteaa, että EU ja sen jäsenvaltiot

sitoutuivat ilmastonmuutosta koskevaan YK:n yleissopimukseen liittyneessä vuonna 2010 Cancúnissa pidetyssä kokouksessa 2010 takaamaan työvoiman oikeudenmukaisen siirtymän, jonka avulla voidaan luoda ihmisarvoista työtä ja laadukkaita työpaikkoja; toteaa, että oikeudenmukaista ja kaikenkattavaa siirtymää kohti ympäristön kannalta kestävää taloutta on ohjattava asianmukaisesti ja sen *on* edistettävä **ihmisarvoista työtä kaikille, sosiaalista osallisuutta** sekä köyhyyden *poistamista*;

sitoutuivat ilmastonmuutosta koskevaan YK:n yleissopimukseen liittyneessä vuonna 2010 Cancúnissa pidetyssä kokouksessa 2010 takaamaan työvoiman oikeudenmukaisen siirtymän, jonka avulla voidaan luoda ihmisarvoista työtä ja laadukkaita työpaikkoja; toteaa, että oikeudenmukaista ja kaikenkattavaa siirtymää kohti ympäristön kannalta kestävää taloutta on ohjattava asianmukaisesti ja sen *olisi* edistettävä **kestävää ja pitkäaikaista työllisyyttä, joka johtaa sosiaaliseen osallisuuteen** sekä köyhyyden *poistamiseen*;

Or. en

Tarkistus 19

Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan D kappale

Päätöslauselmaesitys

D. toteaa, että EU ja sen jäsenvaltiot sitoutuivat ilmastonmuutosta koskevaan YK:n yleissopimukseen liittyneessä vuonna 2010 Cancúnissa pidetyssä kokouksessa 2010 takaamaan työvoiman oikeudenmukaisen siirtymän, jonka avulla voidaan luoda ihmisarvoista työtä ja laadukkaita työpaikkoja; toteaa, että oikeudenmukaista ja kaikenkattavaa siirtymää kohti ympäristön kannalta kestävää taloutta on ohjattava asianmukaisesti ja sen on edistettävä **ihmisarvoista työtä kaikille, sosiaalista osallisuutta sekä köyhyyden poistamista**;

Tarkistus

D. toteaa, että EU ja sen jäsenvaltiot sitoutuivat ilmastonmuutosta koskevaan YK:n yleissopimukseen liittyneessä vuonna 2010 Cancúnissa pidetyssä kokouksessa 2010 takaamaan työvoiman oikeudenmukaisen siirtymän, jonka avulla voidaan luoda ihmisarvoista työtä ja laadukkaita työpaikkoja; toteaa, että oikeudenmukaista ja kaikenkattavaa siirtymää kohti ympäristön kannalta kestävää taloutta on ohjattava asianmukaisesti ja sen on edistettävä **paremman ja kestävämmän työllisyyden sekä korkeaa osaamistasoa vaativien työpaikkojen luomista**;

Or. en

Tarkistus 20
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan D a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D a. katsoo, että oikeudenmukaisen siirtymän viisi pilaria ovat seuraavat: kuuleminen / unionin ääni, investoiminen vihreisiin ja ihmisarvoisiin työpaikkoihin, vihreä osaaminen, työntekijöiden oikeuksien ja ihmisoikeuksien kunnioittaminen sekä etulinjassa olevien työntekijöiden ja yhteisöjen sosiaalinen suojele siirryttäessä runsashiilisestä vähähiiliseen talouteen;

Or. en

Tarkistus 21
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan D b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D b. katsoo, että työntekijöiden tiivis osallistuminen siirtymään on olennaista ottaen huomioon ympäristötietoisuuden lisääntymisen, resurssitehokkuuden tarpeen tiedostamisen ja ympäristöön kohdistuvien vaikutusten vähentämisen;

Or. en

Tarkistus 22
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan E kappale

Päätöslauselmaesitys

E. toteaa, että vihreiden työpaikkojen laajentumismahdollisuuksia haittaa moniin tekijöihin perustuva ammattitaidon puute;

Tarkistus

E. toteaa, että vihreiden työpaikkojen laajentumismahdollisuuksia haittaa moniin tekijöihin perustuva ammattitaidon puute, **samoin kuin vaihtelevuus kestävään kehitykseen liittyvissä opetussuunnitelmissa, todetut puutteet tietyillä aloilla, opiskelijoiden tarvittavien STEM- ja IT-taitojen puute ja sukupuolten keskittyminen joillekin aloille sukupuolten tasa-arvon sijaan;**

Or. en

Tarkistus 23
Martina Dlabajová, Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan E kappale

Päätöslauselmaesitys

E. toteaa, että vihreiden työpaikkojen laajentumismahdollisuuksia haittaa moniin tekijöihin perustuva ammattitaidon puute;

Tarkistus

E. toteaa, että vihreiden työpaikkojen laajentumismahdollisuuksia haittaa moniin tekijöihin perustuva ammattitaidon puute **ja yhteensopimattomuus;**

Or. en

Tarkistus 24
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan E a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

E a. toteaa, että hydrogeologisen epätasapainon ehkäisemiseen ja korjaamiseen tähtäävän aluesuojelun ala

kykenee ottamaan vastaan huomattavan määrän vihreää työvoimaa;

Or. it

Tarkistus 25
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F. toteaa, että on olemassa selviä todisteita siitä, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Poistetaan.

Or. de

Tarkistus 26
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F. toteaa, että on olemassa selviä todisteita siitä, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 27
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että *on olemassa selviä todisteita siitä, että* siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, *sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;*

Tarkistus

F. toteaa, että *tarvitaan tarkkoja ja riippumattomia tutkimuksia verotuksen siirtymän vaikutuksista (esimerkiksi siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen);*

Or. de

Tarkistus 28
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että on olemassa *selviä* todisteita siitä, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä *toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla* vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Tarkistus

F. toteaa, että on olemassa *ristiriitaisia* todisteita siitä, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä *kannusteiden asettaminen ympäristötavoitteille samalla, kun pyritään teolliseen kasvuun*, vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Or. en

Tarkistus 29
Lynn Boylan, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että on olemassa selviä todisteita siitä, että **siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen**, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Tarkistus

F. toteaa, että on olemassa selviä todisteita siitä, että sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Or. en

Tarkistus 30
Krzysztof Hetman

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että **on olemassa selviä todisteita siitä, että** siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla **vaikuttavat** myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Tarkistus

F. toteaa, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän teollisen strategian avulla **voisivat vaikuttaa** myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

Or. en

Tarkistus 31
Csaba Molnár

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että on olemassa selviä todisteita siitä, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän

Tarkistus

F. toteaa, että on olemassa selviä todisteita siitä, että siirtyminen työvoiman verottamisesta ympäristöverotukseen, sijoitukset energia- ja resurssitehokkuuteen sekä toimitusketjun kehittäminen selkeän

teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;

teollisen strategian avulla vaikuttavat myönteisesti työpaikkojen luomiseen;
painottaa ympäristöverojen uudistamisen tärkeyttä, mikä siirtäisi verotusta saastuttavaan toimintaan;

Or. hu

Tarkistus 32
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F a. ottaa huomioon, että Eurooppa käy maailmanlaajuista kilpailua ja että kohtuullisilla energiakustannuksilla, EU:n sisämarkkinoiden toteuttamisella ja nykyistä paremmalla investointiympäristöllä on ratkaiseva rooli kestävän kasvun ja työpaikkojen luomisen kannalta;

Or. de

Tarkistus 33
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F a. toteaa, että tietyt alat, kuten energiatehokkuutta lisäävä rakennusten kunnostaminen, ovat paikkasidonnaisia eikä niitä voida siirtää ulkomaille tai muualle;

Or. en

Tarkistus 34
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F b. toteaa, että epävarmuus sekä politiikan suunnan johdonmukaisuuden ja selvien tavoitteiden puute estävät investointien tekemistä, ammattitaidon kehittämistä sekä tutkimusta ja kehittämistä ja on siten työllistämismahdollisuuksien parantamisen kannalta turhauttavaa;

Or. en

Tarkistus 35
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F c. toteaa, että yhteiskunnan suurempi tietoisuus vihreän talouden tarpeen merkityksestä lisäisi työllistämismahdollisuuksia;

Or. en

Tarkistus 36
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan G kappale

Päätöslauselmaesitys

G. toteaa, että selkeät ja kiinteät keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet voivat olla tärkeitä muutostekijöitä ja että myös EU:n sääntelyllä on tässä yhteydessä tärkeä asema; toteaa, että työpaikkojen luomiseen johtavien kohdennettujen investointien perustana olisi oltava selkeä poliittinen kehys, jota niiden olisi myös vastattava;

Tarkistus

G. toteaa, että **saasteisiin liittyvät** selkeät ja kiinteät keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet voivat olla tärkeitä muutostekijöitä ja että myös EU:n sääntelyllä on tässä yhteydessä tärkeä asema; toteaa, että työpaikkojen luomiseen johtavien kohdennettujen investointien perustana olisi oltava selkeä **kansallinen** poliittinen kehys, jota niiden olisi myös vastattava;

Or. en

Tarkistus 37

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G kappale

Päätöslauselmaesitys

G. toteaa, että selkeät ja kiinteät keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet voivat olla tärkeitä muutostekijöitä ja että myös EU:n sääntelyllä on tässä yhteydessä tärkeä asema; toteaa, että työpaikkojen luomiseen johtavien kohdennettujen investointien perustana olisi oltava selkeä poliittinen kehys, jota niiden olisi myös vastattava;

Tarkistus

G. toteaa, että selkeät ja kiinteät keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet voivat olla tärkeitä muutostekijöitä ja että myös EU:n sääntelyllä on tässä yhteydessä tärkeä asema; toteaa, että työpaikkojen luomiseen johtavien kohdennettujen investointien, **myös jakeluketjujen kehittämiseen EU:ssa kohdistuvien investointien**, perustana olisi oltava selkeä poliittinen kehys, jota niiden olisi myös vastattava;

Or. en

Tarkistus 38

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan G a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G a. toteaa, että julkisella sektorilla ja paikallisilla ja alueellisilla viranomaisilla voi olla ratkaiseva osuus vihreään talouteen siirtymisen helpottamisessa ja osallistavien työmarkkinoiden luomisessa;

Or. en

Tarkistus 39

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan G a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G a. toteaa, että muun muassa Ecolabel, EMAS ja GPP edistävät vihreiden työpaikkojen luomista;

Or. it

Tarkistus 40
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H. toteaa, että pk-yritykset ovat tärkeitä työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia ***siirtymään liittyvien*** työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

H. toteaa, että pk-yritykset ovat tärkeitä työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Or. en

Tarkistus 41
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että pk-yritykset ovat **tärkeitä** työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia siirtymään liittyvien työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Tarkistus

H. toteaa, että pk-yritykset ovat **EU:n tärkeimpiä** työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne **muodostavat selvästi yli 80 prosenttia kaikista työpaikoista ja** ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia siirtymään liittyvien työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Or. de

Tarkistus 42
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että **pk-yritykset** ovat tärkeitä työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia siirtymään liittyvien työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Tarkistus

H. toteaa, että **mikro- ja pk-yritykset** ovat tärkeitä työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia siirtymään liittyvien työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Or. it

Tarkistus 43
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että pk-yritykset ovat tärkeitä työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia siirtymään liittyvien työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Tarkistus

H. toteaa, että pk-yritykset ovat tärkeitä työllisyyttä luovia tekijöitä, ja ne ovat osoittaneet tietä monilla vihreillä aloilla, mutta ne voivat kuitenkin kohdata erityisiä vaikeuksia siirtymään **tarvittavan ammattitaidon ennustamisessa sekä siihen** liittyvien työllisyysmahdollisuuksien toteuttamisessa;

Or. en

Tarkistus 44
Krzysztof Hetman

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. katsoo, että maatalousalalla on mahdollisuudet luoda laadukkaita vihreitä työpaikkoja;

Or. en

Tarkistus 45
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. katsoo, että uusiutuvaa energiaa koskevalla kunnianhimoisella ja johdonmukaisella EU:n politiikalla on mahdollista luoda kolme miljoonaa työpaikkaa uusiutuvan energian alalla

vuoteen 2020 mennessä;

Or. en

Tarkistus 46

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. katsoo, että yhdennetyt suuntaviivat ovat keskeinen näkökohta jäsenvaltioiden talous- ja työllisyyspolitiikan koordinoinnissa ja muodostavat maakohtaisten suositusten perustan, ja katsoo, että niiden olisi tuettava Eurooppa 2020 -tavoitteita, varsinkin työllisyystavoitetta, muun muassa edistämällä laadukkaiden työpaikkojen ja myös vihreän työllisyyden luomista;

Or. en

Tarkistus 47

Jan Keller

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. toteaa, että naisten on hyödyttävä tasapuolisesti sopivien vihreiden työpaikkojen luomisesta ja että lasikatto on rikottava;

Or. cs

Tarkistus 48
Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. toteaa, että työmarkkinoiden joustamattomuus haittaa työpaikkojen luomista, kun taas kilpailukykyiset EU:n työmarkkinat voivat edistää Eurooppa 2020 -strategian työllisyystavoitteiden saavuttamista;

Or. en

Tarkistus 49
Ole Christensen

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. katsoo, että vähähiilisillä aloilla työvoiman tuottavuus on yleensä suurempaa ja työtulojen osuudet ovat pienentyneet vähemmän näillä aloilla kuin 15:llä eniten päästöjä aiheuttavalla alalla;

Or. en

Tarkistus 50
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. katsoo, että vihreitä työpaikkoja pk-yrityksissä koskevasta Eurobarometrin

tiedoista käy ilmi, että energian säästöä sekä jätteiden ja raaka-aineiden käytön vähentämisestä on tullut taloudellisesti kannattavia toimia;

Or. it

Tarkistus 51
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H b. toteaa, että säästötoimenpiteillä on ollut erityisen vakavia vaikutuksia naisiin; katsoo, että vihreä talous luo epävakaita työpaikkoja;

Or. cs

Tarkistus 52
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestävä kulutus ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestävä kulutus ja tuotannon muodot, **voi** mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

Or. de

Tarkistus 53
Csaba Molnár

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestävä kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

Tarkistus

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestävä kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa; **korostaa samalla, että työpaikkojen luomisen lisäksi investoinnit uusiutuvaan energiaan ja energiatehokkuuteen auttavat osaltaan säilyttämään EU:n taloudellisen ja teollisen kilpailukyvyyn sekä vähentämään EU:n energiariippuvuutta;**

Or. hu

Tarkistus 54
Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestävä kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

Tarkistus

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestävä kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa **tutkimuksesta tuotantoon, jakeluun ja huoltoon ja uusilla vihreillä korkean teknologian aloilla, kuten uusiutuvan energian alalla, sekä perinteisillä teollisuudenaloilla, kuten valmistus- ja rakennusteollisuudessa ja maa- ja kalataloudessa tai palvelualoilla, kuten matkailussa, ateriapalveluissa, liikenteessä ja koulutuksessa;**

Tarkistus 55
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestäväen kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

Tarkistus

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestäväen kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa; ***korostaa tässä suhteessa, miten tärkeää on löytää oikea tasapaino kunnianhimoisessa ja johdonmukaisessa politiikassa Euroopan unionin talouden muuttamiseksi vihreämmäksi vahvistaen samalla unionin kilpailukykyä;***

Tarkistus 56
Ole Christensen

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestäväen kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

Tarkistus

1. korostaa, että siirtymä kohti kestäviä yhteiskuntia ja talouksia, mukaan luettuina kestäväen kulutuksen ja tuotannon muodot, mahdollistaa uusien ***laadukkaiden*** työpaikkojen luomisen ja nykyisten työpaikkojen muuttamisen vihreiksi lähes kaikilla aloilla ja koko arvoketjussa;

Tarkistus 57
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. toteaa, että siirtymä voi auttaa merkittävästi luomaan paikallisia työpaikkoja, joita ei voida siirtää ulkomaille, mikä koskee myös kriisialoja;

Tarkistus

2. toteaa, että **vihreä** siirtymä voi auttaa merkittävästi luomaan paikallisia työpaikkoja **pieniin ja keskisuuriin yrityksiin (pk-yrityksiin)**, joita ei voida siirtää **muualle, ja alueille, joilta niitä ei voi siirtää** ulkomaille, mikä koskee myös kriisialoja, **kuten rakennusala**; **toteaa, että on vahvaa näyttöä siitä, että siirtyminen vihreään talouteen vaikuttaa kaiken kaikkiaan myönteisesti työllisyyteen, ottaen huomioon, että kestävä taloudellinen toiminta, kuten energian säästäminen tai luomuviljely ovat työvoimavaltaisempia kuin se toiminta, joka niillä korvataan;**

Or. en

Tarkistus 58
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. toteaa, että siirtymä voi auttaa merkittävästi luomaan paikallisia työpaikkoja, joita ei voida siirtää ulkomaille, mikä koskee myös kriisialoja;

Tarkistus

2. toteaa, että siirtymä voi auttaa merkittävästi luomaan paikallisia työpaikkoja, joita ei voida siirtää ulkomaille, mikä koskee myös kriisialoja; **katsoo, että eri alueista olisi pyrittävä tekemään entistä omavaraisempia vastaamalla niiden asukkaiden tarpeisiin ja vähentämällä niiden riippuvuutta ulkomailta tuoduista tavaroista;**

Or. cs

Tarkistus 59
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. toteaa, että siirtymä voi auttaa merkittävästi luomaan paikallisia työpaikkoja, joita ei voida siirtää ulkomaille, mikä koskee myös kriisialoja;

Tarkistus

2. toteaa, että siirtymä voi auttaa merkittävästi **joko tuhoamaan tai** luomaan paikallisia työpaikkoja, joita ei **kaikkia** voida siirtää ulkomaille, mikä koskee myös kriisialoja;

Or. en

Tarkistus 60
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
2 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

2 a. toteaa, että jokin jäsenvaltiot ovat edistyneet huomattavasti talouden viherryttämisessä, ja kannustaa tässä mielessä jäsenvaltioita jakamaan tällä alueella edistymiseen liittyviä parhaita käytäntöjään ja vihreän politiikkansa liittyviä toimiaan;

Tarkistus

2 a. toteaa, että jokin jäsenvaltiot ovat edistyneet huomattavasti talouden viherryttämisessä, ja kannustaa tässä mielessä jäsenvaltioita jakamaan tällä alueella edistymiseen liittyviä parhaita käytäntöjään ja vihreän politiikkansa liittyviä toimiaan;

Or. en

Tarkistus 61
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
2 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 a. katsoo, että olisi hyväksyttävä sovittu 'vihreiden työpaikkojen' määritelmä, joka perustuu ILO:n ja kansainvälisen työvoimatilastoja käsittelevän konferenssin määritelmään;

Or. en

Tarkistus 62

Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys

2 alaotsikko

Päätöslauselmaesitys

Oikeudenmukainen siirtymä ja
ihmisarvoinen työ

Tarkistus

Oikeudenmukainen siirtymä ja
työpaikkojen luominen

Or. en

Tarkistus 63

Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys

3 kohta

Päätöslauselmaesitys

3. pitää myönteisenä komission lausuntoa, jonka mukaan rakennemuutos olisi toteutettava sosiaalisesti vastuullisella tavalla;

Tarkistus

3. pitää myönteisenä komission lausuntoa, jonka mukaan rakennemuutos olisi toteutettava sosiaalisesti vastuullisella tavalla ***tunnustaen samalla yritysten rakennemuutoksen tarve;***

Or. en

Tarkistus 64

Lynn Boylan, Rina Ronja Kari, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys
3 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 a. kehottaa komissiota säilyttämään vihreiden työpaikkojen tarvetta, oikeudenmukaista siirtymää ja ihmisarvoista työtä koskevan politiikan johdonmukaisuuden kaikilla työnsä osa-alueilla esimerkiksi edistämällä tätä asialistaa talous- ja työllisyyspolitiikan yhdennetyissä suuntaviivoissaan;

Or. en

Tarkistus 65
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
3 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 a. katsoo, että vihreän talouden nettotyöpaikkojen luontimahdollisuuksien maksimoimiseksi on ratkaisevaa tarjota nykyiselle työvoimalle sopivia tilaisuuksia hankkia uutta, kiertotaloudessa tarvittavaa ammattitaitoa;

Or. en

Tarkistus 66
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
3 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 a. kehottaa jäsenvaltioita edistämään julkisten rakennusten turvaamista ja

*kunnostamista koskevia politiikkoja
energiatehokkuuden parantamiseksi ja
kulutuksen vähentämiseksi;*

Or. it

Tarkistus 67
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita *sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin vaatimuksiin, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen*, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot *sekä* koulutusohjelmat *samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestäväää kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä* työntekijöiden *tehokkaan edustuksen vahvistamisen*;

Tarkistus

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita *pyrkimään saavuttamaan ympäristötavoitteet, asettamaan selviä sosiaalisia vaatimuksia sekä edistämään seuraavia näkökohtia: ihmisarvoinen työ, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot, koulutusohjelmat sekä työntekijöiden oikeuksien vahvistaminen ja työntekijöiden tehokas edustus*;

Or. de

Tarkistus 68
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään *vahvoihin sosiaalisiin*

Tarkistus

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään *kunnianhimoiseen strategiaan*

vaatimuksiin, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävää kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

parempien ja kestävien työpaikkojen luomiseksi sekä ammattitaidon yhteensopimattomuuden poistamiseksi Euroopan unionissa yleisesti mutta keskittyen erityisesti vihreämmän talouden ammattitaitotarpeiden täyttämiseen;

Or. en

Tarkistus 69
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa ***kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin vaatimuksiin***, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävää kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

Tarkistus

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa ***ympäristötavoitteita tarkastellaan yhdessä sosiaalisten ja taloudellisten näkökohtien kanssa***, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävää kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

Or. de

Tarkistus 70
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin vaatimuksiin, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot **sekä** koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävää kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

Tarkistus

4. kehottaa **Euroopan** komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin vaatimuksiin, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn **ja riittävän sosiaaliturvan ja palkkatason** edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot, **hallitusvetoiset investoinnit koulutukseen**, koulutusohjelmat, **ihmisoikeuksien ja työntekijöiden oikeuksien kunnioittamisen** samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävää kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen, **ja muutoksen kohteena olevien työntekijöiden ja yhteisöjen vahvat ja tehokkaat sosiaaliturvajärjestelmät**;

Or. en

Tarkistus 71 **Jutta Steinruck**

Päätöslauselmaesitys **4 kohta**

Päätöslauselmaesitys

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin vaatimuksiin, mikä käsittää myös **ihmisarvoisen työn** edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen

Tarkistus

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin vaatimuksiin, mikä käsittää myös **sellaisten pysyvien työpaikkojen** edistämisen, **joista maksetaan työehtosopimuksen mukaista palkkaa ja joihin liittyy kattava sosiaaliturva**, terveyden ja turvallisuuden

vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävästä kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävästä kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

Or. de

Tarkistus 72
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin **vaatimuksiin**, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävästä kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen;

Tarkistus

4. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita sitoutumaan oikeudenmukaisen siirtymän etenemissuunnitelmaan, jossa kunnianhimoiset ympäristötavoitteet yhdistetään vahvoihin sosiaalisiin **tavoitteisiin**, mikä käsittää myös ihmisarvoisen työn edistämisen, terveyden ja turvallisuuden takaavat työolot sekä koulutusohjelmat samoin kuin työntekijöille suunnatun tiedotuksen vahvistamisen sekä heidän kuulemisensa ja osallistumisensa kestävästä kehitystä koskeviin kysymyksiin sekä työntekijöiden tehokkaan edustuksen vahvistamisen, **ja korostaa, että näiden vaatimusten on oltava tavoitteita eikä vaatimuksia kansallisille hallituksille;**

Or. en

Tarkistus 73
Lynn Boylan, Rina Ronja Kari, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys
4 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 a. kehottaa komissiota varmistamaan, että oikeudenmukainen siirtymä ja ihmisarvoisen työn asialista ovat osa sen kantaa COP21-huippukokouksessa Pariisissa tänä vuonna käytävissä ilmastoneuvotteluissa;

Or. en

Tarkistus 74

Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys

5 kohta

Päätöslauselmaesitys

5. muistuttaa, että EU:n tarkistetussa terveys- ja turvallisuusstrategiassa olisi otettava huomioon uusien alojen **erityiset riskit**;

Tarkistus

5. muistuttaa, että EU:n tarkistetussa terveys- ja turvallisuusstrategiassa olisi otettava huomioon uusien alojen **kehitys**;

Or. en

Tarkistus 75

Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys

5 kohta

Päätöslauselmaesitys

5. muistuttaa, että EU:n tarkistetussa terveys- ja turvallisuusstrategiassa olisi otettava huomioon uusien alojen erityiset riskit;

Tarkistus

5. muistuttaa, että EU:n tarkistetussa terveys- ja turvallisuusstrategiassa olisi **tarvittaessa** otettava huomioon uusien alojen erityiset riskit, **jotka tunnistetaan vankan tieteellisen näytön perusteella**;

Or. en

Tarkistus 76
Glenis Willmott, Siôn Simon

Päätöslauselmaesitys
5 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 a. vastustaa edelleen jyrkästi komission aikomusta perua useita lainsäädäntöehdotuksia ja erityisesti tuki- ja liikuntaelimestön sairauksia koskeva direktiivi sekä syöpää ja perimän muutoksia aiheuttavia aineita koskevan direktiivin tarkistus, koska tällä kehittyvällä alalla on uusia terveys- ja turvallisuusriskejä; pitää valitettavana, että perumisesta ilmoitettiin ilman mitään perusteluja ja kuulematta sidosryhmiä;

Or. en

Tarkistus 77
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
5 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita löytämään parempia keinoja kerätä tietoja, jotta uusia työpaikkoja voidaan analysoida entistä tarkemmin; katsoo, että tiedot olisi jaoteltava siten, että sukupuolitekijä voidaan ottaa huomioon; katsoo, että vihreiden työpaikkojen laadun ja etenkin niissä maksettavien palkkojen arvioinnissa on otettava huomioon, että useimmilla vihreillä aloilla ei käydä sosiaalista vuoropuhelua tai työehtosopimusneuvotteluja;

Or. cs

Tarkistus 78
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen *ennakointi edellyttää proaktiivista siirtymän hallintaa ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja vakaan työllisyyden takaamisessa;*

Tarkistus

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen *ennakointia ei voi tehdä luotettavasti virkakoneisto, koska se ei pysty ennakoimaan muutosta, ja korostaa, että toissijaisuusperiaatetta ja turvautumista markkinavoimiin on tuettava;*

Or. en

Tarkistus 79
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen ennakointi *edellyttää* proaktiivista siirtymän hallintaa ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja *vakaan* työllisyyden takaamisessa;

Tarkistus

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen ennakointi *vaatii* proaktiivista siirtymän hallintaa, *parempaa ja korkealaatuista työmarkkinoiden tarpeita koskevaa tiedonkeruuta ja työmarkkinoiden tarpeiden täyttämisen korostamista eurooppalaisissa korkeakoululaitoksissa* ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja *työllisyyden lisääntymisen* takaamisessa; *korostaa paikallisten ja alueellisten viranomaisten aseman merkitystä koulutuksessa, infrastruktuurissa, paikallisten yritysten tukemisessa ja työvoimapalvelujen luomisessa, kun siirrytään vihreämpään talouteen;*

Or. en

Tarkistus 80
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen ennakointi edellyttää proaktiivista siirtymän hallintaa ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja *vakaan työllisyyden* takaamisessa;

Tarkistus

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen ennakointi edellyttää proaktiivista siirtymän hallintaa ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja *kestävien, pysyvien ja työehtosopimusten mukaisten työpaikkojen* takaamisessa; *korostaa, että työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu on välttämätön osa muutoksen hallintaa;*

Or. de

Tarkistus 81
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen ennakointi edellyttää proaktiivista siirtymän hallintaa ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja vakaan työllisyyden takaamisessa;

Tarkistus

6. korostaa, että työllisyyden muuttumisen ennakointi edellyttää proaktiivista siirtymän hallintaa ja että pitkän aikavälin suunnittelu on keskeisellä sijalla tehokkaan siirtymisen ja vakaan työllisyyden takaamisessa; *kehottaa komissiota, jäsenvaltioita, alueellisia ja paikallisia hallintoja ja työmarkkinaosapuolia kantamaan vastuunsa ja vastaamaan tähän haasteeseen yhdessä;*

Or. en

Tarkistus 82
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
6 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 a. korostaa, että koska työn verotus korvataan vähitellen vihreällä verotuksella, on tarpeen varmistaa, ettei tällä muutoksella ole ei-toivottuja vaikutuksia sosiaaliturvajärjestelmään;

Or. cs

Tarkistus 83
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
6 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 a. toteaa, että työmarkkinaosapuolten osuus vihreisiin työpaikkoihin siirtymisessä on viime vuosina asteittain kasvanut, mutta muistuttaa, että tarvitaan enemmän toimia työmarkkinaosapuolien pysyvän ja kestävä vuoropuhelun luomiseksi niin, että sillä voidaan auttaa vastaamaan kilpailukykyiseen, vähähiiliseen ja resurssitehokkaaseen talouteen siirtymisen aiheuttamiin haasteisiin;

Or. en

Tarkistus 84
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
6 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 b. korostaa kansallisten hallitusten merkitystä alakohtaisen työmarkkinaosapuolten vuoropuhelun edistämässä erityisesti uusilla ja kehittyvillä vihreillä toimialoilla sekä pk-yritysten mukaan ottamisen varmistamisessa;

Or. en

Tarkistus 85
Emilian Pavel

Päätöslauselmaesitys
7 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7. toteaa, että joillakin alueilla on haasteita muita enemmän; kehottaa paikallista ja alueellista hallintoa sekä työmarkkinaosapuolia toteuttamaan yhdessä etenemissuunnitelmia, joiden avulla tuetaan muutoksen vaikutuspiirissä olevia yhteisöjä ja työntekijöitä;

7. toteaa, että joillakin alueilla on haasteita muita enemmän; kehottaa **Euroopan komissiota, jäsenvaltioita**, paikallista ja alueellista hallintoa sekä työmarkkinaosapuolia **tekemään yhteistyötä ja** toteuttamaan yhdessä etenemissuunnitelmia **ja yhteisvastuumekanismeja (taloudellisia korpauksia, uudelleen koulutusta ja vaihtoehtoisia työpaikkoja)**, joiden avulla tuetaan muutoksen vaikutuspiirissä olevia yhteisöjä ja työntekijöitä;

Or. en

Tarkistus 86
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
7 kohta

Päätöslauselmaesitys

7. toteaa, että joillakin alueilla on haasteita muita enemmän; kehottaa paikallista ja alueellista hallintoa sekä työmarkkinaosapuolia toteuttamaan yhdessä etenemissuunnitelmia, joiden avulla tuetaan muutoksen vaikutuspiirissä olevia yhteisöjä ja työntekijöitä;

Tarkistus

7. toteaa, että joillakin alueilla on haasteita muita enemmän, ***mikä johtuu energia- ja luonnonvarojen suhteen intensiivisten ja saastuttavien teollisuudenalojen sekä laajemman köyhyyden ja työttömyyden maantieteellisestä keskittymisestä***; kehottaa paikallista ja alueellista hallintoa sekä työmarkkinaosapuolia toteuttamaan yhdessä ***niiden paikallisten ja alueellisten talouksien sosiaalisesti oikeudenmukaista vihreää siirtymää varten tarkoitettuja oikeudenmukaisen siirtymän*** etenemissuunnitelmia, joiden avulla tuetaan muutoksen vaikutuspiirissä olevia yhteisöjä ja työntekijöitä, ***vähennetään työpaikkojen siirtymisen aiheuttamaa epävarmuutta ja varmistetaan, että uudet ammattitaitovaatimukset täytetään***;

Or. en

Tarkistus 87

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

7 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 a. korostaa, että paikalliset viranomaiset voivat olla vihreässä taloudessa keskeisessä asemassa työpaikkojen kasvun edistämässä sekä ihmisarvoisten ja osallistuvien työpaikkojen lisäämisessä
– ***vihreillä investoinneilla***
– ***hyödyntämällä julkisten hankintojen voimaa, kuten sosiaali- ja ympäristölausekkeiden käyttöä julkisissa hankinnoissa***
– ***luomalla kumppanuuksia, myös oppilaitosten kanssa, jotta työpaikat ja***

ammattitaito kohtaavat paikallisilla työmarkkinoilla

– tukemalla sekä vihreitä pk-yrityksiä että pk-yritysten viherryttämistä

– perustamalla osallistavia vihreitä työllistämishjelmia, joilla varmistetaan, että myös haavoittuvassa asemassa olevat ryhmät hyötyvät vihreästä kasvusta;

Or. en

Tarkistus 88

Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että **työntekijöiden** osallistuminen näihin muutoksiin on tärkeää; kehottaa ottamaan mukaan **ammattiliittojen** ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä **työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi**;

Tarkistus

8. korostaa, että **työmarkkinaosapuolten edustajien** osallistuminen näihin muutoksiin on tärkeää; kehottaa ottamaan mukaan **työmarkkinaosapuolten vapaaehtoiset** ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä **talouden viherryttämisen vahvistamiseksi**;

Or. en

Tarkistus 89

Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että työntekijöiden osallistuminen näihin muutoksiin **on** tärkeää; **kehottaa** ottamaan mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden

Tarkistus

8. korostaa, että työntekijöiden osallistuminen näihin muutoksiin **olisi** tärkeää; **suositaa** ottamaan mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden

parantamiseksi;

parantamiseksi;

Or. de

Tarkistus 90
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että työntekijöiden osallistuminen näihin muutoksiin on tärkeää; kehottaa ottamaan mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi;

Tarkistus

8. korostaa, että työntekijöiden **määrävä** osallistuminen näihin muutoksiin on tärkeää; kehottaa ottamaan mukaan ammattiliittojen edustajat, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi;

Or. de

Tarkistus 91
Lynn Boylan, Rina Ronja Kari, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys
8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, **että** työntekijöiden **osallistuminen** näihin muutoksiin **on tärkeää**; kehottaa **ottamaan** mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi;

Tarkistus

8. korostaa työntekijöiden näihin muutoksiin **osallistumisen ratkaisevaa merkitystä; toteaa ammattiliittojen todenneen, että tämän kumppanuuden mahdollisuuksien hyödyntämistä estää se, että työnantajilla ei ole laillista velvollisuutta ottaa työntekijöiden edustajia mukaan vihreisiin työpaikkaohjelmiin**; kehottaa **jäsenvaltioita varmistamaan, että otetaan** mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi;

Tarkistus 92

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että työntekijöiden osallistuminen näihin muutoksiin on tärkeää; kehottaa ottamaan mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi;

Tarkistus

8. korostaa, että työntekijöiden osallistuminen näihin muutoksiin on tärkeää; kehottaa ottamaan mukaan ammattiliittojen ”vihreät edustajat”, jotka tekevät yhteistyötä työnantajien kanssa työpaikkojensa kestävyuden parantamiseksi; ***kehottaa jäsenvaltioita antamaan kohdennettua tukea vihreiden teollisuudenalojen työntekijöiden ja työnantajien yhteisille aloitteille;***

Tarkistus 93

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

8 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

8 a. katsoo, että olisi kehitettävä pilottihankkeita, joilla tuetaan tiettyjä näistä tavoitteista;

Tarkistus

Tarkistus 94

Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
8 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8 a. on tyytyväinen siihen, että komissio on sitoutunut edistämään työnhakijoiden liikkuvuutta käyttämällä kohdennettuja liikkuvuusohjelmia osana työllisyyttä ja sosiaalista innovointia koskevaa Euroopan unionin ohjelmaa (EaSI);

Or. en

Tarkistus 95
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
9 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

9. pitää myönteisinä ammattitaidon kehittämiseen tarkoitettuja työkaluja sekä komission esittämää ennustetta tarvittavista taidoista; korostaa **kuitenkin**, että **tarvitaan nykyistä kunnianhimoisempia toimia**;

9. pitää myönteisinä ammattitaidon kehittämiseen tarkoitettuja työkaluja sekä komission esittämää ennustetta tarvittavista taidoista; korostaa, että **ammattitaidon kehittämisessä olisi kannustettava taloudessa monella tapaa hyödyllisten luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen kehittämistä**;

Or. en

Tarkistus 96
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
9 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

9. pitää myönteisinä ammattitaidon kehittämiseen tarkoitettuja työkaluja sekä

9. pitää myönteisinä ammattitaidon kehittämiseen tarkoitettuja työkaluja sekä

komission esittämää ennustetta tarvittavista taidoista; korostaa kuitenkin, että tarvitaan nykyistä kunnianhimoisempia toimia;

komission esittämää ennustetta tarvittavista taidoista; korostaa kuitenkin, että tarvitaan nykyistä kunnianhimoisempia toimia **ja keskittymistä erityisesti pk-yrityksiin; katsoo, että työmarkkinoiden kaikkien sidosryhmien on osallistuttava kaikilla tasoilla vahvasti tulevien ammattitaitotarpeiden ennakointiin;**

Or. en

Tarkistus 97

Lynn Boylan, Rina Ronja Kari, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys

9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. pitää myönteisinä ammattitaidon kehittämiseen tarkoitettuja työkaluja sekä komission esittämää ennustetta tarvittavista taidoista; korostaa kuitenkin, että tarvitaan nykyistä kunnianhimoisempia toimia;

Tarkistus

9. pitää myönteisinä ammattitaidon kehittämiseen tarkoitettuja työkaluja sekä komission esittämää ennustetta tarvittavista taidoista; korostaa kuitenkin, että tarvitaan nykyistä kunnianhimoisempia toimia **ja investointeja;**

Or. en

Tarkistus 98

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys

9 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

9 a. kehottaa komissiota perustamaan tietopankin, jossa luetellaan ammattikursseja, työtarjouksia ja parhaita käytäntöjä vihreän työllisyyden edistämiseksi;

Tarkistus

Or. it

Tarkistus 99
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
9 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

**9 a. korostaa, että on painotettava
enemmän osaamisvajeen pienentämistä
osaamista kehittämällä;**

Or. en

Tarkistus 100
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
9 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

**9 b. kehottaa komissiota auttamaan
osaamisen kehittämisessä saattamalla
ajan tasalle ammattipätevyydet ja niihin
liittyvät yleissivistävän ja ammatillisen
koulutuksen opetussuunnitelmat EU:n
tasolla;**

Or. en

Tarkistus 101
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
9 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

**9 c. kehottaa komissiota painottamaan
luokitusjärjestelmien, kuten osaamisen
puutteiden määrittämiseen käytettävään**

ESCON, käytön lisäämistä;

Or. en

Tarkistus 102
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
9 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

9 d. painottaa, että on tärkeää lisätä koulutusjärjestelmien ja syntyvien uusien vihreiden työpaikkojen välistä synergiaa parantamalla oppilaitosten ja työnantajajärjestöjen ja muiden asiaankuuluvien organisaatioiden välistä koordinointia;

Or. en

Tarkistus 103
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10. kehottaa jäsenvaltioita ja aluehallintoja ***ottamaan mukaan työmarkkinaosapuolet*** ja koulutuksen ***tarjoajat ja kehottaa*** hyväksymään ja toteuttamaan ammattitaidon kehittämisstrategioita yleisen, alakohtaisen ja työpaikkakohtaisen ammattitaidon parantamiseksi;

10. kehottaa jäsenvaltioita ja aluehallintoja ***yhdessä työmarkkinaosapuolten*** ja koulutuksen ***tarjoajien kanssa*** hyväksymään ja toteuttamaan ammattitaidon kehittämisstrategioita yleisen, alakohtaisen ja työpaikkakohtaisen ammattitaidon parantamiseksi;

Or. de

Tarkistus 104
Ivan Jakovčić

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. kehottaa jäsenvaltioita ja aluehallintoja ottamaan mukaan työmarkkinaosapuolet ja koulutuksen tarjoajat ja kehottaa hyväksymään ja toteuttamaan ammattitaidon kehittämisstrategioita yleisen, alakohtaisen ja työpaikkakohtaisen ammattitaidon parantamiseksi;

Tarkistus

10. kehottaa jäsenvaltioita ja aluehallintoja **ja paikallisviranomaisia** ottamaan mukaan työmarkkinaosapuolet ja koulutuksen tarjoajat ja kehottaa hyväksymään ja toteuttamaan ammattitaidon kehittämisstrategioita yleisen, alakohtaisen ja työpaikkakohtaisen ammattitaidon parantamiseksi;

Or. hr

Tarkistus 105
Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. kehottaa jäsenvaltioita ja aluehallintoja ottamaan mukaan työmarkkinaosapuolet ja koulutuksen tarjoajat ja kehottaa hyväksymään ja toteuttamaan ammattitaidon kehittämisstrategioita yleisen, alakohtaisen ja työpaikkakohtaisen ammattitaidon parantamiseksi;

Tarkistus

10. kehottaa jäsenvaltioita ja aluehallintoja ottamaan mukaan **yrietykset, työnantajajärjestöt**, työmarkkinaosapuolet ja koulutuksen tarjoajat ja kehottaa hyväksymään ja toteuttamaan ammattitaidon **ennakointi- ja** kehittämisstrategioita yleisen, alakohtaisen ja työpaikkakohtaisen ammattitaidon parantamiseksi; **painottaa lisäksi kumppanuuden ja oppilaitosten, yritysten, työmarkkinaosapuolten ja viranomaisten välisen luottamuksen merkitystä;**

Or. en

Tarkistus 106
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että tällaisten strategioiden pitäisi käsittää osaamisvajeiden määrittely sekä kohdennetut ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen ohjelmat; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti **sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut** työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle; **korostaa, että on toteutettava toimia joitakin aloja koskevan sukupuolten välisen epätasa-arvon korjaamiseksi;**

Tarkistus

11. toteaa, että tällaisten strategioiden pitäisi käsittää osaamisvajeiden **ennakointi ja** määrittely sekä kohdennetut ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen ohjelmat, **joissa keskitytään selvästi ammattitaidon ja työpaikkojen yhteensovittamiseen työllisyyden lisäämiseksi;** korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle;

Or. en

Tarkistus 107
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että tällaisten strategioiden pitäisi käsittää osaamisvajeiden määrittely sekä kohdennetut ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen ohjelmat; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle; **korostaa, että on toteutettava toimia joitakin aloja koskevan sukupuolten välisen epätasa-arvon korjaamiseksi;**

Tarkistus

11. toteaa, että tällaisten strategioiden pitäisi käsittää osaamisvajeiden määrittely sekä kohdennetut ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen ohjelmat; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle;

Or. en

Tarkistus 108
Emilian Pavel

Päätöslauselmaesitys
11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että **tällaisten strategioiden** pitäisi **käsittää** osaamisvajeiden **määrittely** sekä **kohdennetut** ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen **ohjelmat**; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle; korostaa, että on toteutettava toimia joitakin aloja koskevan sukupuolten välisen epätasa-arvon korjaamiseksi;

Tarkistus

11. toteaa, että **tällaisiin strategioihin** pitäisi **kuulua myös luotavien vihreiden työpaikkojen tyyppin ja tason ja niihin tarvittavan ammattitaidon ja osaamisen perusteellinen arviointi, joka johtaisi** osaamisvajeiden **määrittelyyn** sekä **kohdennettuihin** ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen **ohjelmiin**; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle; korostaa, että on toteutettava toimia joitakin aloja koskevan sukupuolten välisen epätasa-arvon korjaamiseksi;

Or. en

Tarkistus 109
Lynn Boylan, Rina Ronja Kari, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys
11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että tällaisten strategioiden pitäisi käsittää osaamisvajeiden määrittely sekä kohdennetut ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen ohjelmat; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle; korostaa, että on toteutettava toimia joitakin aloja koskevan sukupuolten välisen epätasa-arvon korjaamiseksi;

Tarkistus

11. toteaa, että tällaisten strategioiden pitäisi käsittää osaamisvajeiden määrittely sekä kohdennetut ammatillisen ja elinikäisen koulutuksen ohjelmat; korostaa tarvetta sisällyttää strategioihin aktiivisesti sekä työpaikkansa menettäneet työntekijät että vähän koulutetut työntekijät, jotka ovat vaarassa jäädä työmarkkinoiden ulkopuolelle, **varmistamalla, että ammatillisen koulutuksen on oltava näille työntekijöille kohdennettua, helposti**

heidän saatavillaan ja heille maksutonta;
korostaa, että on toteutettava toimia
joitakin aloja koskevan sukupuolten
välisen epätasa-arvon korjaamiseksi;

Or. en

Tarkistus 110
Marian Harkin

Päätöslauselmaesitys
11 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

*11 a. toteaa, että CEDEFOP ehdottaa,
että opetussuunnitelmien mukauttaminen
ja ympäristötietoisuuden, myös kestävän
kehityksen ja liiketoiminnan tehokkuuden
ymmärtämisen, sisällyttäminen niihin on
parempi vaihtoehto kuin uusien
koulutusohjelmien ehdottaminen;*

Or. en

Tarkistus 111
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
12 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

12. *kehottaa* jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin *kestävän kehityksen* sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

12. *kannustaa* jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin *vihreyteen* sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Or. en

Tarkistus 112
Ivan Jakovčić

Päätöslauselmaesitys
12 kohta

Päätöslauselmaesitys

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Tarkistus

12. kehottaa jäsenvaltioita **sekä alue- ja paikallisviranomaisia** sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Or. hr

Tarkistus 113
Marian Harkin

Päätöslauselmaesitys
12 kohta

Päätöslauselmaesitys

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Tarkistus

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä **ja tarpeesta varmistaa, että entistä useammat naiset opiskelevat luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyviä oppiaineita;**

Or. en

Tarkistus 114
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
12 kohta

Päätöslauselmaesitys

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Tarkistus

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon ***kannustamalla tutkimuskeskuksia kehittämään yhteistyössä uusien vihreiden yritysten kanssa tekniikoita, hankkeita ja patenteja vihreää tuotantoa varten; katsoo, että tässä tarkoituksessa on tarpeen edistää tutkimuskeskusten ja yritys- ja ammattilaisverkostojen välistä yhteistyötä***; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Or. it

Tarkistus 115
Martina Dlabajová, Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
12 kohta

Päätöslauselmaesitys

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Tarkistus

12. kehottaa jäsenvaltioita sisällyttämään erilaisiin koulutusjärjestelmiin kestävän kehityksen sekä ympäristöön liittyvän toimivallan ja ammattitaidon ***erityisesti ammatillisen koulutuksen järjestelmän vahvistamiseksi edelleen***; muistuttaa luonnontieteeseen, tekniikkaan, insinööritieteeseen ja matematiikkaan liittyvien taitojen tärkeydestä;

Or. en

Tarkistus 116
Glenis Willmott, Siôn Simon

Päätöslauselmaesitys
12 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

12 a. kehottaa jäsenvaltioita hyödyntämään tämän alan kehitystä, perustamaan hyvää ammattitaitoa vaativia oppisopimuspaikkoja, jotka tarjoavat nuorille erikoisosaamista ja -koulutusta, ja auttamaan laajan nuorisotyöttömyyden torjunnassa;

Or. en

Tarkistus 117
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
12 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

12 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan vihreään talouteen siirryttäessä huomioon naisten ja tyttöjen elinikäisen oppimisen mahdollisuuksia koskevat tarpeet erityisesti niillä aloilla, jotka voivat tarjota runsaasti uusia vihreitä työpaikkoja, kuten tiede, tutkimus, suunnittelu, digitaaliteknologia ja uudet teknologiat; katsoo, että tämän olisi tapahduttava vahvistamalla naisten asemaa yhteiskunnassa, poistamalla sukupuoleen liittyviä stereotyyppioita ja tarjoamalla työpaikkoja, jotka vastaavat täysin naisten erityisiä tarpeita ja taitoja;

Or. cs

Tarkistus 118
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
13 kohta

Päätöslauselmaesitys

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden *valtavirtaistamiseksi* koko työmarkkinapolitiikassa;

Tarkistus

Poistetaan.

Or. de

Tarkistus 119
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
13 kohta

Päätöslauselmaesitys

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden *valtavirtaistamiseksi* koko työmarkkinapolitiikassa;

Tarkistus

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden *huomioon ottamiseksi* työmarkkinapolitiikassa;

Or. de

Tarkistus 120
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
13 kohta

Päätöslauselmaesitys

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita **kouluttamaan** työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden valtavirtaistamiseksi koko työmarkkinapolitiikassa;

Tarkistus

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia, **joihin kaikki työmarkkinoiden sidosryhmät, myös työnantaja- ja työntekijäjärjestöt, voisivat osallistua**, osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita **luomaan mekanismeja, joilla koulutetaan** työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden valtavirtaistamiseksi koko työmarkkinapolitiikassa; **painottaa, että eurooppalaisten oppilaitosten on tärkeää pyrkiä entistä enemmän mukauttamaan ohjelmiaan niin, että ne täyttävät vihreämmän talouden ja yleisesti työmarkkinoiden tarpeet**;

Or. en

Tarkistus 121
Ivan Jakovčić

Päätöslauselmaesitys
13 kohta

Päätöslauselmaesitys

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden valtavirtaistamiseksi koko työmarkkinapolitiikassa;

Tarkistus

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita **ja alue- ja paikallisviranomaisia** kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden valtavirtaistamiseksi koko työmarkkinapolitiikassa;

Or. hr

Tarkistus 122
Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
13 kohta

Päätöslauselmaesitys

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden valtavirtaistamiseksi koko työmarkkinapolitiikassa;

Tarkistus

13. korostaa, että tarvitaan julkisten viranomaisten ja yksiköiden kohdennettuja toimia osaamisvajeen korjaamiseksi; kehottaa jäsenvaltioita kouluttamaan työvoimaviranomaisten ja alan yksiköiden henkilöstöä vihreän työllisyyden valtavirtaistamiseksi koko työmarkkinapolitiikassa **ja kehittämään keinoja arvioida tällaisen koulutuksen vaikutuksia;**

Or. en

Tarkistus 123
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
13 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

13 a. kehottaa jäsenvaltioita luomaan sääntely-ympäristön, joka kannustaa vihreän talouden innovaatioihin;

Tarkistus

13 a. kehottaa jäsenvaltioita luomaan sääntely-ympäristön, joka kannustaa vihreän talouden innovaatioihin;

Or. en

Tarkistus 124
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
14 kohta

Päätöslauselmaesitys

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita **ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja**

Tarkistus

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita **utkimaan, edistävätkö pitkäkestoiset ja**

integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, **joiden avulla voidaan taata kestävät investoinnit ja tukea innovointia ja näin** hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; **korostaa, että politiikkaa olisi kehitettävä sellaisessa pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, joka käsittää tarvittaessa sitovia tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;**

integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset **kestäviä investointeja ja voidaanko niiden avulla** hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali;

Or. de

Tarkistus 125
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
14 kohta

Päätöslauselmaesitys

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investointi ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että **politiikkaa olisi kehitettävä sellaisessa pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, joka käsittää tarvittaessa sitovia** tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Tarkistus

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investointi ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että **politiikka on pitkäaikaista ja voi sisältää** tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Or. de

Tarkistus 126
Krzysztof Hetman

Päätöslauselmaesitys
14 kohta

Päätöslauselmaesitys

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investointi ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että *politiikkaa* olisi kehitettävä *sellaisessa* pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, *joka käsittää tarvittaessa sitovia tavoitteita* sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Tarkistus

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investointi ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että olisi kehitettävä *politiikkaa* pitkäaikaisten näkymien kehyksessä sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Or. en

Tarkistus 127
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
14 kohta

Päätöslauselmaesitys

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investointi ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että *politiikkaa* olisi kehitettävä *sellaisessa* pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, *joka käsittää tarvittaessa sitovia tavoitteita* sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Tarkistus

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investointi ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että olisi kehitettävä *politiikkaa* pitkäaikaisten näkymien kehyksessä sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Or. en

Tarkistus 128
Ulla Tørnæs, Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
14 kohta

Päätöslauselmaesitys

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, **joiden avulla voidaan taata kestävät investoinnit ja tukea** innovointia ja näin **hyödyntää** muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että politiikkaa olisi kehitettävä sellaisessa pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, joka käsittää **tarvittaessa sitovia** tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Tarkistus

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset **kestäviä investointeja varten ja tukemaan** innovointia ja näin **hyödyntämään** muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että politiikkaa olisi kehitettävä sellaisessa pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, joka käsittää tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Or. en

Tarkistus 129
Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
14 kohta

Päätöslauselmaesitys

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investoinnit ja tukea innovointia ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että politiikkaa olisi kehitettävä sellaisessa pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, joka käsittää tarvittaessa sitovia tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan;

Tarkistus

14. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön kunnianhimoiset ja integroidut sääntelyyn, finanssipolitiikkaan ja rahoitusalaan liittyvät kehykset, joiden avulla voidaan taata kestävä investoinnit ja tukea innovointia, **kuten siirtymistä kohti ympäristöveroja ja -maksuja keinoina edistää jaettava ympäristövastuuta**, ja näin hyödyntää muutosten täysi työllistämispotentiaali; korostaa, että politiikkaa olisi kehitettävä sellaisessa pitkäaikaisten näkymien kehyksessä, joka käsittää tarvittaessa sitovia tavoitteita sekä indikaattoreita, joilla niiden saavuttamista mitataan; **ehdottaa, että jäsenvaltiot, joilla on ympäristöveroja, voisivat jakaa kokemuksiaan laajemmin;**

Tarkistus 130
Jean Lambert

Päätöslauselmaesitys
14 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

14 a. painottaa, että koordinointi komission sisällä ja asiaankuuluvien kansallisen tason ministeriöiden välillä on tärkeää, jotta voidaan luoda kokonaisvaltainen, koko hallinnon kattava muutoskehys, joka pystyy kiinnittämään tarvittavaa huomiota siirtymän vaikutusten jakautumiseen;

Or. en

Tarkistus 131
Lynn Boylan, Tania González Peñas

Päätöslauselmaesitys
14 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

14 a. toteaa, että vihreän työllisyyden aloitteen onnistuminen tai epäonnistuminen riippuu siitä, miten kunnianhimoisia ovat komission uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta koskevat sitovat tavoitteet sekä uusiutuvan energian tekniikoita ja energiatehokkuutta koskeviin ohjelmiin tehtävät investoinnit, joihin jäsenvaltiot ovat sitoutuneet;

Or. en

Tarkistus 132

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys

14 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

14 a. pyytää jäsenvaltioita lopettamaan suorat ja epäsuorat tuet fossiilisten polttoaineiden tuotannolle, varastoinnille ja jakelulle;

Or. it

Tarkistus 133

Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys

15 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

15. korostaa, että **tarvitaan** johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulla** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja;

15. korostaa, että **jäsenvaltioilla on toimivalta harjoittaa** johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulle** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja;

Or. de

Tarkistus 134

Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys

15 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulla paikallinen** kehitys ja

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulle** kehitys ja luoda

luoda *paikallisia* työpaikkoja;

työpaikkoja;

Or. en

Tarkistus 135
Ivan Jakovčić

Päätöslauselmaesitys
15 kohta

Päätöslauselmaesitys

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna *alulla* paikallinen kehitys ja luoda *paikallisia* työpaikkoja;

Tarkistus

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna *alulle* paikallinen *ja alueellinen* kehitys ja luoda *uusia* työpaikkoja;

Or. hr

Tarkistus 136
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
15 kohta

Päätöslauselmaesitys

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna *alulla* paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja;

Tarkistus

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna *alulle* paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja; *suhtautuu tässä mielessä myönteisesti siihen, että komissio sisällyttää ihmisarvoiset työpaikat EU:n neuvotteluvaltuuksiin Pariisissa pidettävässä COP 21 -kokouksessa Cancúnissa vuonna 2010 tehdyn sopimuksen ja sitä seuranneiden aloitteiden mukaisesti;*

Or. en

Tarkistus 137
Jérôme Lavrilleux

Päätöslauselmaesitys
15 kohta

Päätöslauselmaesitys

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulla** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja;

Tarkistus

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulle** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja; **muistuttaa, että paikallinen tai alueellinen energiaomavaraisuus on edelleen yksi unionin talous- ja energiapolitiikan tavoitteista; vaatii lisäksi ehdottomasti ottamaan huomioon investointien alueellisen ulottuvuuden, sillä se edistää unionin alueellisen koheesiopolitiikan tavoitteiden saavuttamista sekä maaseudun ja kaupunkien yhteensovittamista;**

Or. fr

Tarkistus 138
Csaba Molnár

Päätöslauselmaesitys
15 kohta

Päätöslauselmaesitys

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulla** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja;

Tarkistus

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja **kasvavan** energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulle** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja; **korostaa, että investoinnit uusiutuvaan energiaan ja energiatehokkuuteen tulevat olemaan tulevina vuosina uusien työpaikkojen tärkein luoja;**

Or. hu

Tarkistus 139
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
15 kohta

Päätöslauselmaesitys

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulla** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia työpaikkoja;

Tarkistus

15. korostaa, että tarvitaan johdonmukaista politiikkaa uusiutuvan energiatuotannon ja energiatehokkuuden edistämiseksi, jotta voidaan panna **alulle** paikallinen kehitys ja luoda paikallisia **laadukkaita** työpaikkoja;

Or. de

Tarkistus 140
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
15 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus 141
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
16 kohta

Tarkistus

15 a. tukee EU:n sitoutumista oikeudenmukaisen ja maailmanlaajuisen osallistavaan vihreään talouteen siirtymisen edistämiseen yhteistyössä muiden kansainvälisten kumppanien kanssa;

Or. en

Päätöslauselmaesitys

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti **ja kehottaa ottamaan käyttöön proaktiivisia ympäristö- ja sosiaalnormeja julkisia hankintoja koskevassa jäsenvaltioiden politiikassa, jotta voidaan luoda kestäviä työpaikkoja;**

Tarkistus

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti;

Or. de

Tarkistus 142
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
16 kohta

Päätöslauselmaesitys

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti **ja kehottaa ottamaan käyttöön proaktiivisia ympäristö- ja sosiaalnormeja julkisia hankintoja koskevassa jäsenvaltioiden politiikassa, jotta voidaan luoda kestäviä työpaikkoja;**

Tarkistus

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti;

Or. en

Tarkistus 143
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
16 kohta

Päätöslauselmaesitys

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan

Tarkistus

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan

julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa *ottamaan käyttöön proaktiivisia ympäristö- ja sosiaalnormeja* julkisia hankintoja *koskevassa* jäsenvaltioiden *politiikassa*, *jotta voidaan luoda* kestäviä työpaikkoja;

julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa *tutkimaan, voisivatko* julkisia hankintoja *koskevaan* jäsenvaltioiden *politiikkaan sisältyvät ympäristö- ja sosiaalnormit auttaa luomaan* kestäviä työpaikkoja;

Or. de

Tarkistus 144

Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys

16 kohta

Päätöslauselmaesitys

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa ottamaan käyttöön proaktiivisia *ympäristö- ja sosiaalnormeja* julkisia hankintoja *koskevassa* jäsenvaltioiden politiikassa, *jotta voidaan luoda kestäviä työpaikkoja*;

Tarkistus

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa ottamaan käyttöön proaktiivisia *ympäristönormeja* julkisia hankintoja *koskevassa* jäsenvaltioiden politiikassa, *jotta voidaan vauhdittaa kestävien työpaikkojen luomista vihreässä taloudessa*;

Or. en

Tarkistus 145

Jean Lambert

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

16 kohta

Päätöslauselmaesitys

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä

Tarkistus

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä

ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa ottamaan käyttöön **proaktiivisia** ympäristö- ja sosiaaliormeja julkisia hankintoja koskevassa jäsenvaltioiden politiikassa, **jotta voidaan luoda kestäviä työpaikkoja**;

ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa ottamaan **proaktiivisesti** käyttöön ympäristö- ja sosiaaliormeja julkisia hankintoja koskevassa jäsenvaltioiden politiikassa, **mikä edellyttää sosiaali- ja ympäristölausekkeiden käyttöön julkisissa hankinnoissa liittyvien jäljellä olevien oikeudellisten epävarmuustekijöiden selvittämistä; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan paikallisten viranomaisten valmiuksia käyttää näitä lausekkeitä sosiaalisen lisäarvon luomiseksi ja ympäristön parantamiseksi**;

Or. en

Tarkistus 146

Lynn Boylan, Rina Ronja Kari, Tania González Peñas

Päätöslauselmaesitys

16 kohta

Päätöslauselmaesitys

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa ottamaan käyttöön proaktiivisia ympäristö- ja sosiaaliormeja julkisia hankintoja koskevassa jäsenvaltioiden politiikassa, jotta voidaan luoda kestäviä työpaikkoja;

Tarkistus

16. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan julkisia hankintoja koskevan EU:n tarkistetun lainsäädännön uusia säännöksiä ja panemaan ne täytäntöön täysimääräisesti ja kehottaa ottamaan **viipymättä** käyttöön proaktiivisia ympäristö- ja sosiaaliormeja julkisia hankintoja koskevassa jäsenvaltioiden politiikassa, jotta voidaan luoda kestäviä työpaikkoja;

Or. en

Tarkistus 147

Monika Vana

Päätöslauselmaesitys

16 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

16 a. ehdottaa, että verotusvaltaa käyttävät paikalliset, alueelliset ja kansalliset viranomaiset ottavat käyttöön positiivisen vihreän talouden periaatteita ja käsitteitä yrityksen yhteiskuntavastuun yhteydessä toteuttavia yrityksiä hyödyttäviä syrjinnän mekanismeja, kuten alhaisempia veroja, julkisia hankintoja ja verovähennyksiä;

Or. en

Tarkistus 148
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
16 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

16 a. kehottaa komissiota avustamaan korjausalan elvyttämisessä, mikä voisi johtaa luonnostaan ympäristöystävällisten uusien työpaikkojen luomiseen;

Or. cs

Tarkistus 149
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
16 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

16 b. kehottaa jäsenvaltioita tukemaan julkisten palvelujen osallistumista oikeudenmukaiseen siirtymiseen kohti kestäväää taloutta erityisesti varmistamalla proaktiivisesti, että sellaisia palveluja kuin

tietoliikenne, energia, liikenne sekä jäte- ja vesihuolto tuotetaan kestävästi;

Or. en

Tarkistus 150
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
17 kohta

Päätöslauselmaesitys

17. kehottaa komissiota noudattamaan sitoumustaan ja esittämään jätteiden käsittelyä koskevaa entistä kunnianhimoisempaa lainsäädäntöä, *jossa hyödynnetään täysin ja viipymättä kiertotalouden merkittävät mahdollisuudet työpaikkojen luomiseen;*

Tarkistus

17. *tuomitsee jyrkästi kiertotaloutta koskevan lainsäädäntöpaketin peruuttamisen, koska sen säädökset olisivat vaikuttaneet jopa 180 000 työpaikan luomiseen pelkästään EU:n jätehuoltosektorilla;* kehottaa siksi komissiota noudattamaan sitoumustaan ja esittämään *viipymättä* jätteiden käsittelyä koskevaa kunnianhimoisempaa lainsäädäntöä, *jolla luotaisiin vähintään yhtä paljon työpaikkoja, mitä olisi tuettava komission uudella vaikutustenarvioinnilla;*

Or. en

Tarkistus 151
Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys
17 kohta

Päätöslauselmaesitys

17. kehottaa komissiota noudattamaan sitoumustaan ja esittämään *jätteiden käsittelyä koskevaa entistä kunnianhimoisempaa lainsäädäntöä, jossa hyödynnetään täysin ja viipymättä kiertotalouden merkittävät mahdollisuudet työpaikkojen luomiseen;*

Tarkistus

17. kehottaa komissiota noudattamaan sitoumustaan ja esittämään *mahdollisimman pian jätelainsäädännön tarkistamista koskevan ehdotuksen, joka kattaa jätteiden synnyn vähentämisen, tuotteiden suunnittelun uudelleenikäytön ja kierrätyksen kannalta, uudet*

kierrätystavoitteet ja tosiasiallisesti kierrätetyn materiaalin määrän laskemiseen käytettyjen kriteerien uudelleenmäärittelyn; katsoo, että kyseisen jätelainsäädännön on hyödynnettävä täysin ja viipymättä kiertotalouden merkittävät mahdollisuudet työpaikkojen luomiseen; kehottaa komissiota lisäksi harkitsemaan sellaisia yrityksiä kannustavien kriteerien käyttöönottoa, joiden jätteiden käsittelykierto on edelläkävyyä ja ympäristön kannalta kestävä;

Or. it

**Tarkistus 152
Thomas Mann**

**Päätöslauselmaesitys
17 kohta**

Päätöslauselmaesitys

17. kehottaa komissiota noudattamaan sitoumustaan ja esittämään jätteiden käsittelyä koskevaa entistä kunnianhimoisempaa lainsäädäntöä, jossa hyödynnetään täysin ja viipymättä kiertotalouden merkittävät mahdollisuudet työpaikkojen luomiseen;

Tarkistus

17. kehottaa komissiota noudattamaan sitoumustaan ja esittämään jätteiden käsittelyä koskevaa entistä kunnianhimoisempaa lainsäädäntöä, jossa hyödynnetään täysin ja viipymättä kiertotalouden merkittävät mahdollisuudet työpaikkojen luomiseen ***ja kunnioitetaan tinkimättä jäsenvaltioiden toimivaltaa;***

Or. de

**Tarkistus 153
Deirdre Clune**

**Päätöslauselmaesitys
18 kohta**

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään

talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä **ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä**;

talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä;

Or. en

Tarkistus 154
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä **ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä**;

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä;

Or. de

Tarkistus 155
Krzysztof Hetman

Päätöslauselmaesitys
18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä **ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;**

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä;

Or. en

Tarkistus 156

Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys

18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä **ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;**

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä;

Or. en

Tarkistus 157

Lynn Boylan, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys
18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä ja **käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen** ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;

Or. en

Tarkistus 158
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, **joita edistävät** työllisyyttä ja **vähentävät** ekologista jalanjälkeä ja **käsittävät** siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen **ja joihin sisältyy** haitallisten tukien **poistaminen** vuoteen 2020 mennessä;

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, **joilla voidaan edistää** työllisyyttä ja **vähentää** ekologista jalanjälkeä; **kehottaa toteuttamaan tarkkoja ja riippumattomia tutkimuksia verotuksen siirtymän (esimerkiksi siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen) sekä** haitallisten tukien vuoteen 2020 mennessä **tapahtuvan poistamisen aiheuttamista kustannuksista ja hyödyistä**;

Or. de

Tarkistus 159
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;

Tarkistus

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen **kestävien, laadukkaiden ja** vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;

Or. de

Tarkistus 160
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
18 kohta

Päätöslauselmaesitys

18. kehottaa komissiota käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä ja käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;

Tarkistus

18. kehottaa komissiota **asettamaan EU:n talouksien viherryttämisen yhdeksi vuoden 2016 vuotuisen kasvuselvityksen painopistealueeksi ja** käyttämään talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa sekä Eurooppa 2020 -strategian **ja uusien yhdennettyjen suuntaviivojen** tarkistusta tukeen vihreiden työpaikkojen luomiselle; kehottaa komissiota esittämään maakohtaisia suosituksia, jotka edistävät työllisyyttä ja vähentävät ekologista jalanjälkeä ja

käsittävät siirtymän työn verotuksesta ympäristöverotukseen ja joihin sisältyy haitallisten tukien poistaminen vuoteen 2020 mennessä;

Or. en

Tarkistus 161

Lynn Boylan, Tania González Peñas, Neoklis Sylikiotis

Päätöslauselmaesitys

18 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

18 a. toteaa, että kulutusverojen muodossa perittävät ympäristöverot ovat usein luonteeltaan regressiivisiä ja vaikuttavat suhteettoman paljon alhaisen tulotason ryhmiin, jotka pitäisi vapauttaa kulutukseen perustuvista ympäristöveroista; vaatii kohdentamaan uudet ympäristöverot suurimpiin saastuttajiin; toteaa, että on otettava huomioon, että silloin kun ympäristöverotus toimii hyvin, se vähentää saasteita ja näin ollen pienentää verotuloja keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä;

Or. en

Tarkistus 162

Jan Keller

Päätöslauselmaesitys

18 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

18 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita osoittamaan politiikoissaan vahvempaa solidaarisuutta ja yhdenmukaisuutta ja tekemään tuntuvampia korkeimman tason

poliittisia sitoumuksia asiaan liittyvillä aloilla, kuten pääoma- ja yhtiövoiton verotuksen, finanssitransaktioveron ja veropetosten ja veronkierron torjunnan aloilla;

Or. cs

Tarkistus 163

Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys

19 kohta

Päätöslauselmaesitys

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; **kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;**

Tarkistus

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä;

Or. en

Tarkistus 164

Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys

19 kohta

Päätöslauselmaesitys

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; **kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön;** kehottaa komissiota

Tarkistus

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

Or. en

Tarkistus 165
Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
19 kohta

Päätöslauselmaesitys

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi **laadukkaat** työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

Tarkistus

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi **vihreät** työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

Or. en

Tarkistus 166
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
19 kohta

Päätöslauselmaesitys

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja

Tarkistus

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä **ja viimeistään vuonna 2015**; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön **sekä Eurooppa 2020 -strategian**

ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

*tarkistamisessa että talouspolitiikan eurooppalaisessa ohjausjaksossa makrotaloudellista epätasapainoa koskevan tulostaulun yhteydessä; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050; **painottaa, että vihreiden työpaikkojen täsmällinen, menetelmällisesti perusteltu yhteinen seuranta voisi myös auttaa jäsenvaltioita arvioimaan ympäristö- ja työvoimapolitiikkansa tehokkuutta ja vahvistamaan Euroopan unionin tasolla edistyksen mittaamista ja Eurooppa 2020 -strategian työllisyyttä koskevien suuntaviivojen seuraamista varten kehitettyjä välineitä;***

Or. en

Tarkistus 167
Lynn Boylan, Tania González Peñas

Päätöslauselmaesitys
19 kohta

Päätöslauselmaesitys

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -*strategiaan* ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

Tarkistus

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -*tavoitteisiin* ja esittämään puolivälin kertomuksensa **Eurooppa 2020 -strategiasta** viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään entistä kunnianhimoisempia sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050, **mukaan lukien uusiutuvan energian tavoitteensa lisäämisen vähintään 40 prosentilla vuoteen 2030 mennessä;**

Or. en

Tarkistus 168
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
19 kohta

Päätöslauselmaesitys

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään **entistä kunnianhimoisempia** sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

Tarkistus

19. kehottaa komissiota uudistamaan sitoutumisensa Eurooppa 2020 -strategiaan ja esittämään puolivälin kertomuksensa viipymättä; kehottaa komissiota asettamaan keskeisiksi tavoitteiksi laadukkaat työpaikat ja resurssien tehokkaan käytön; kehottaa komissiota esittämään **kunnianhimoisia** sosiaalisia ja ympäristöön liittyviä tavoitteita vuosille 2030 ja 2050;

Or. de

Tarkistus 169
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
19 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

19 a. kehottaa komissiota pitämään innovointia Euroopan unionin teollisuuden kulmakivenä ja kehittämään aktiivisesti strategioita, joiden avulla varmistetaan sosiaalisten siirtymien asianmukainen ohjaus niin, että edut jakautuvat koko EU:n alueelle; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan uusien toimitusketjujen ja resurssitehokkuuteen, tavaroihin ja palveluihin liittyvien teollisuuden verkostojen luomista kestävän teollisuuspolitiikan ja markkinoiden muutosta koskevien kannustimien avulla;

Tarkistus

Tarkistus 170
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
19 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

19 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita lisäämään kansainvälisiä pyrkimyksiä luoda maailmanlaajuinen ympäristöpolitiikka, jonka avulla voidaan rajoittaa EU:n ulkopuolisen teollisuuden ja hiilivuodon aikaansaamia vahinkoja;

Or. cs

Tarkistus 171
Emilian Pavel

Päätöslauselmaesitys
19 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

19 a. kannustaa unionia ja jäsenvaltioita edistämään ajatusten, osaamisen, kokemusten ja parhaiden käytäntöjen jakamista maiden välillä, jotta varmistetaan sujuva siirtyminen vihreään talouteen sekä siinä luotavat työpaikat;

Or. en

Tarkistus 172
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
19 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

19 b. korostaa, että on sovellettava sopivaa kysynnän ja tarjonnan puolen innovaatioiden yhdistelmää, joka saadaan yhdistämällä työpaikkojen luominen vastaavaan aktiiviseen, eri paikallisten työmarkkinoiden tarpeisiin määriteltyyn työmarkkinapolitiikkaan;

(Ensimmäisenä kohtana alaotsikon ”Investoinnit kestävien työpaikkojen luomiseen” jälkeen.)

Or. en

Tarkistus 173
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
20 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda **ihmisarvoisia** työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Or. en

Tarkistus 174
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
20 kohta

Päätöslauselmaesitys

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota **keskittämään investoinnit** aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda **ihmisarvoisia** työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Tarkistus

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään **vain** laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota **edistämään vain sellaisille aloille tehtäviä investointeja**, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda **pysyviä, työehtosopimusten mukaisia ja täyden sosiaaliturvan tarjoavia** työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Or. de

Tarkistus 175
Martina Dlabajová

Päätöslauselmaesitys
20 kohta

Päätöslauselmaesitys

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään **laadukkaita** investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda **ihmisarvoisia** työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Tarkistus

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään investointeja, joilla pyritään **taloudellisten ja** yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Or. en

Tarkistus 176
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
20 kohta

Päätöslauselmaesitys

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda ihmisarvoisia työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Tarkistus

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään ***Euroopan strategisten investointien rahaston puitteissa*** laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen, ***kuten kestävien ja laadukkaiden työpaikkojen, laadukkaan koulutuksen ja innovoinnin,*** aikaansaamiseen ***vihreän siirtymän edistämiseksi ja energiaköyhyyden torjumiseksi***; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda ihmisarvoisia työpaikkoja ja torjua työttömyyttä; ***painottaa, että rahoitetuilla hankkeilla on edistettävä Eurooppa 2020 -strategiaa mitattavissa olevalla tavalla***;

Or. en

Tarkistus 177
Ole Christensen

Päätöslauselmaesitys
20 kohta

Päätöslauselmaesitys

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda ihmisarvoisia työpaikkoja ja torjua työttömyyttä;

Tarkistus

20. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään laadukkaita investointeja, joilla pyritään yhteiskunnallisten etujen aikaansaamiseen; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota keskittämään investoinnit aloille, joilla on myönteinen työmarkkinavaikutus, jotta voidaan luoda ihmisarvoisia työpaikkoja ja torjua työttömyyttä; ***korostaa tässä yhteydessä, että työpaikkojen luominen on vihreillä aloilla jatkunut myönteisesti taantuman aikana***;

Or. en

Tarkistus 178
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
21 kohta

Päätöslauselmaesitys

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen **edistävät** paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja **että** rakennusten **energiatehokkuuden takaaminen on yksi kustannustehokkaimmista tavoista tarjota pitkän aikavälin ratkaisuja energiaköyhyyteen;**

Tarkistus

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen **voivat edistää** paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja **vähentää energiaköyhyyttä, mutta painottaa, että rakennusten eristäminen johtaa tällä hetkellä suuriin turvallisuusongelmiin palontorjunnan suhteen; vaatii, että riippumattomilta asiantuntijoilta pyydetään lausunto ratkaisuisista, jotka koskevat rakennusten energiatehokkuutta;**

Or. en

Tarkistus 179
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
21 kohta

Päätöslauselmaesitys

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen edistävät paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja **että** rakennusten energiatehokkuuden takaaminen **on** yksi kustannustehokkaimmista tavoista tarjota pitkän aikavälin ratkaisuja energiaköyhyyteen;

Tarkistus

21. korostaa, että **olisi tutkittava, missä määrin** investoinnit energiatehokkuuteen edistävät paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja **onko** rakennusten energiatehokkuuden takaaminen yksi kustannustehokkaimmista tavoista tarjota pitkän aikavälin ratkaisuja energiaköyhyyteen;

Or. de

Tarkistus 180
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
21 kohta

Päätöslauselmaesitys

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen edistävät paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja että rakennusten energiatehokkuuden takaaminen on **yksi kustannustehokkaimmista tavoista tarjota pitkän aikavälin ratkaisuja energiaköyhyyteen;**

Tarkistus

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen edistävät työpaikkojen luomista ja talouskehitystä ja että rakennusten energiatehokkuuden takaaminen on **tärkeä osatekijä sen varmistamisessa, että eurooppalaista energiaa käytetään tehokkaasti;**

Or. en

Tarkistus 181
Csaba Molnár

Päätöslauselmaesitys
21 kohta

Päätöslauselmaesitys

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen edistävät paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja että rakennusten energiatehokkuuden takaaminen on yksi kustannustehokkaimmista tavoista tarjota pitkän aikavälin ratkaisuja energiaköyhyyteen;

Tarkistus

21. korostaa, että investoinnit energiatehokkuuteen edistävät paikallisten työpaikkojen luomista ja paikallista talouskehitystä ja että rakennusten energiatehokkuuden takaaminen on yksi kustannustehokkaimmista tavoista tarjota pitkän aikavälin ratkaisuja energiaköyhyyteen, **joka koskee Euroopassa noin 125 miljoonaa ihmistä;**

Or. hu

Tarkistus 182
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
22 kohta

Päätöslauselmaesitys

22. suosittelee, että **ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina**;

Tarkistus

22. **katsoo**, että **ilmasto, uusiutuva energia ja energiatehokkuus voisivat olla investointitavoitteita**;

Or. en

Tarkistus 183
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
22 kohta

Päätöslauselmaesitys

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään **investointitavoitteina**;

Tarkistus

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään **tärkeinä poliittisen toiminnan lähtökohtina**;

Or. de

Tarkistus 184
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
22 kohta

Päätöslauselmaesitys

22. suosittelee, että **ilmastoa**, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina;

Tarkistus

22. suosittelee, että **ilmastotavoitteita sekä** uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta **koskevia ei-sitovia tavoitteita** pidetään investointitavoitteina;

Or. de

Tarkistus 185
Thomas Mann

Päätöslauselmaesitys
22 kohta

Päätöslauselmaesitys

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina;

Tarkistus

22. suosittelee ***tutkimaan perusteellisesti ja riippumattomasti, onko järkevää***, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina;

Or. de

Tarkistus 186
Csaba Molnár

Päätöslauselmaesitys
22 kohta

Päätöslauselmaesitys

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina;

Tarkistus

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina ***sekä taloudellisen kasvun ja työpaikkojen luonnin tavoitteina***;

Or. hu

Tarkistus 187
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
22 kohta

Päätöslauselmaesitys

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina;

Tarkistus

22. suosittelee, että ilmastoa, uusiutuvaa energiaa ja energiatehokkuutta pidetään investointitavoitteina ***ja että ilmastorahastoon sisällytetään ”oikeudenmukaista siirtymää” koskevat ehdotukset***;

Tarkistus 188
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
22 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

22 a. varoittaa tukemasta toimia, joilla on haitallisia vaikutuksia ympäristöön ja sosiaalisiin asioihin, koska ne heikentävät poliittista johdonmukaisuutta, jota tarvitaan vihreiden työpaikkojen työllistämismahdollisuuksien maksimoimiseen;

Or. en

Tarkistus 189
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
22 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

22 b. suosittaa, että tehdään laadukkaita investointeja keskeisiin julkisiin palveluihin, kuten tietoliikenteeseen, energiaan, liikenteeseen ja jäte- ja vesihuoltoon, kestävien julkisten hankintamenettelyjen ja vihreän osaamisen valtavirtaistamisen tukemiseksi;

Or. en

Tarkistus 190
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
23 kohta

Päätöslauselmaesitys

23. kehottaa jäsenvaltioita hyödyntämään täysin Euroopan rakenne- ja investointirahastojen oikeudellisen kehyksen tarjoamia mahdollisuuksia sekä EU:n muita rahoituslähteitä vihreää työllisyyttä tukevien kestävien hankkeiden edistämiseksi;

Tarkistus

23. kehottaa jäsenvaltioita hyödyntämään täysin Euroopan rakenne- ja investointirahastojen oikeudellisen kehyksen tarjoamia mahdollisuuksia sekä EU:n muita rahoituslähteitä vihreää työllisyyttä tukevien kestävien hankkeiden edistämiseksi **ja asettamaan EU:n rahoituksen ja rahoitusvälineet mahdollisimman helposti paikallisten viranomaisten saataville niin, että niitä koskevat selvät, yksinkertaiset säännöt ja saavutettavissa olevat rahoituksen vähimmäismäärät;**

Or. en

Tarkistus 191
Jan Keller

Päätöslauselmaesitys
23 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

23 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan työmarkkinoilla epäedullisessa asemassa olevien ryhmien (naisten, nuorten ja vammaisten) sisällyttämistä vihreään talouteen edistämällä yhteistyöhön perustuvia liiketoimintamalleja, kuten osuuskuntia ja yhteiskunnallisia yrityksiä, luomalla vihreitä työpaikkoja julkisiin palveluihin ja ottamalla käyttöön erityiset kriteerit yritysten pääsulle julkisten hankintojen markkinoille ja mahdollisuudelle saada tukia tai mikrolainoja;

Tarkistus

Tarkistus 192

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys

23 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

23 a. kehottaa jäsenvaltioita investoimaan osan päästökauppajärjestelmän kasvihuonekaasujen päästölupahuutokaupoista saatavista tuloista siten, että otetaan käyttöön ilmastonmuutokseen sopeutumista edistäviä sekä biologista monimuotoisuutta ja haavoittuvia elinpiirejä suojelevia toimia, joilla luodaan vihreää työllisyyttä;

Or. it

Tarkistus 193

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys

23 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

23 b. kehottaa jäsenvaltioita helpottamaan soveltuvilla tuilla ja/tai veronkevennyksillä sellaisten tuotteiden ja palvelujen tarjontaa, jotka tuottavat paljon lisäarvoa ympäristölle, sekä ennen kaikkea uusien yritysten toimintaa;

Or. it

Tarkistus 194

Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
24 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

24. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita käyttämään monivuotisen rahoituskehityksen vuonna 2016 suoritettavaa vaalien jälkeistä tarkistusta talouksiemme vihreän siirtymän tukemiseen;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 195
Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
24 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

24. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita käyttämään monivuotisen rahoituskehityksen vuonna 2016 suoritettavaa vaalien jälkeistä tarkistusta talouksiemme vihreän siirtymän tukemiseen;

24. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita harkitsemaan monivuotisen rahoituskehityksen vuonna 2016 suoritettavan vaalien jälkeisen tarkistuksen hyödyntämistä mahdollisuutena tukea talouksiemme aiempaa vihreämpää siirtymää;

Or. en

Tarkistus 196
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
24 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

24 a. toteaa, että vihreän talouden ja työllisyyden kasvun tukemiseen voi saada ESR:n tukea, ja kannustaa kansallisia hallituksia ja asiaankuuluvia kansallisia

viranomaisia harkitsemaan tämän rahoituksen aktiivisempaa käyttämistä taloudellisesti perusteltujen ja kestävien vihreiden työpaikkojen luomisen edistämiseksi;

Or. en

Tarkistus 197
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
24 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

24 a. vaatii toteuttamaan toimenpiteitä, joilla parannetaan työuria ja talouden viherryttämisen tarjoamien työllistymismahdollisuuksien hyödyntämiseen tarvittavaa ammattitaitoa koskevan tiedotuksen, neuvonnan ja ohjauksen laatua;

Or. en

Tarkistus 198
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
25 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

25. tukee pk-yritysten vihreän toimintasuunnitelman tavoitteita sekä pk-yritykset huomioon ottavia toimia, **joita siinä ehdotetaan** resurssitehokkuuden **parantamiseksi**, vihreän yrittäjyyden **tukemiseksi**, entistä vihreämpien arvoketjujen mahdollisuuksien **hyödyntämiseksi** ja vihreiden pk-yritysten markkinoille pääsyn **helpottamiseksi**;

25. tukee pk-yritysten vihreän toimintasuunnitelman tavoitteita sekä pk-yritykset huomioon ottavia toimia, **mukaan lukien** resurssitehokkuuden **parantamiseen pyrkivien pk-yritysten neuvomiseen ja auttamiseen tarkoitettun Euroopan resurssitehokkuuden osaamiskeskuksen perustaminen**, vihreän yrittäjyyden **tukeminen**, entistä vihreämpien

arvoketjujen mahdollisuuksien **hyödyntäminen** ja vihreiden pk-yritysten markkinoille pääsyn **helpottaminen**; **katsoo, että tietoisuutta lisäävät toimet ja tekninen apu ovat ratkaisevia tekijöitä pk-yritysten osallistumisessa aktiivisesti kiertotalouteen**;

Or. en

Tarkistus 199
Martina Dlabajová, Ulla Tørnæs

Päätöslauselmaesitys
25 kohta

Päätöslauselmaesitys

25. tukee pk-yritysten vihreän toimintasuunnitelman tavoitteita sekä pk-yritykset huomioon ottavia toimia, joita siinä ehdotetaan resurssitehokkuuden parantamiseksi, vihreän yrittäjyyden tukemiseksi, entistä vihreämpien arvoketjujen mahdollisuuksien hyödyntämiseksi ja vihreiden pk-yritysten markkinoille pääsyn helpottamiseksi;

Tarkistus

25. tukee pk-yritysten vihreän toimintasuunnitelman tavoitteita sekä pk-yritykset huomioon ottavia toimia, joita siinä ehdotetaan resurssitehokkuuden parantamiseksi, vihreän yrittäjyyden tukemiseksi, entistä vihreämpien arvoketjujen mahdollisuuksien hyödyntämiseksi ja vihreiden pk-yritysten **ja mikroyritysten** markkinoille pääsyn helpottamiseksi;

Or. en

Tarkistus 200
Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys
25 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

25 a. muistuttaa, että pk-yrityksillä on valtavasti mahdollisuuksia luoda työpaikkoja erityisesti nuorille, ja edistää kaksiosaista ammattikoulutusjärjestelmää ja oppisopimuskoulutusjärjestelmiä;

Tarkistus

Tarkistus 201

Laura Agea, Tiziana Beghin, Marco Affronte, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini

Päätöslauselmaesitys

25 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

25 a. kehottaa komissiota kanavoimaan Euroopan strategisten investointien rahaston tuen sellaisiin mikro- ja pk-yrityksiin, jotka investoivat vihreää kiertotaloutta edistäviin tuotantjärjestelmiin ja palvelujen tuottamiseen;

Or. it

Tarkistus 202

Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys

25 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

25 b. korostaa, että pk-yritykset kykenevät luomaan kasvua ja työpaikkoja vain, jos suotuisia kannustinmahdollisuuksia on tarjolla myös vihreässä taloudessa;

Or. en

Tarkistus 203

Deirdre Clune

Päätöslauselmaesitys

25 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

25 c. kehottaa komissiota varmistamaan, että pk-yritysten vihreillä kannustimilla on merkittävä vaikutus siellä, missä niitä tarvitaan eniten;

Or. en

Tarkistus 204
Sven Schulze

Päätöslauselmaesitys
26 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

26. toteaa, että pk-yritykset ovat keskeinen työpaikkoja luova tekijä Euroopassa; korostaa, että pk-yritykset kohtaavat erityisiä haasteita hyödyntäessään vihreään siirtymään liittyviä työllisyysmahdollisuuksia, mikä koskee erityisesti rahoituksen saantia, koulutusta ja osaamisvajeiden korjaamista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan **kunnianhimoisia** toimia, joilla tuetaan vihreiden työpaikkojen luomista pk-yrityksissä, mikä käsittää myös kohdennetun tiedottamisen, tietoisuuden parantamisen, teknisen tuen, rahoituksen saannin sekä koulutusmahdollisuudet;

26. toteaa, että pk-yritykset ovat keskeinen työpaikkoja luova tekijä Euroopassa; korostaa, että pk-yritykset kohtaavat erityisiä haasteita hyödyntäessään vihreään siirtymään liittyviä työllisyysmahdollisuuksia, mikä koskee erityisesti rahoituksen saantia, koulutusta ja osaamisvajeiden korjaamista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan toimia, joilla tuetaan vihreiden työpaikkojen luomista pk-yrityksissä, mikä käsittää myös kohdennetun tiedottamisen, tietoisuuden parantamisen, teknisen tuen, rahoituksen saannin sekä koulutusmahdollisuudet;

Or. de

Tarkistus 205
Jutta Steinruck

Päätöslauselmaesitys
26 kohta

Päätöslauselmaesitys

26. toteaa, että pk-yritykset ovat keskeinen työpaikkoja luova tekijä Euroopassa; korostaa, että pk-yritykset kohtaavat erityisiä haasteita hyödyntäessään vihreään siirtymään liittyviä työllisyysmahdollisuuksia, mikä koskee erityisesti rahoituksen saantia, koulutusta ja osaamisvajeiden korjaamista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan kunnianhimoisia toimia, joilla tuetaan vihreiden työpaikkojen luomista pk-yrityksissä, mikä käsittää myös kohdennetun tiedottamisen, tietoisuuden parantamisen, teknisen tuen, rahoituksen saannin sekä koulutusmahdollisuudet;

Tarkistus

26. toteaa, että pk-yritykset ovat keskeinen työpaikkoja luova tekijä Euroopassa; korostaa, että pk-yritykset kohtaavat erityisiä haasteita hyödyntäessään vihreään siirtymään liittyviä työllisyysmahdollisuuksia, mikä koskee erityisesti rahoituksen saantia, koulutusta ja osaamisvajeiden korjaamista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan kunnianhimoisia toimia, joilla tuetaan ***pysyvien, työehtosopimusten mukaisten, sosiaaliturvajärjestelmän piiriin kuuluvien ja*** vihreiden työpaikkojen luomista pk-yrityksissä, mikä käsittää myös kohdennetun tiedottamisen, tietoisuuden parantamisen, teknisen tuen, rahoituksen saannin sekä koulutusmahdollisuudet;

Or. de

Tarkistus 206 **Martina Dlabajová**

Päätöslauselmaesitys **26 kohta**

Päätöslauselmaesitys

26. toteaa, että pk-yritykset ovat keskeinen työpaikkoja luova tekijä Euroopassa; korostaa, että pk-yritykset kohtaavat erityisiä haasteita hyödyntäessään vihreään siirtymään liittyviä työllisyysmahdollisuuksia, mikä koskee erityisesti rahoituksen saantia, koulutusta ja osaamisvajeiden korjaamista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan kunnianhimoisia toimia, joilla tuetaan vihreiden työpaikkojen luomista pk-yrityksissä, mikä käsittää myös kohdennetun tiedottamisen, tietoisuuden parantamisen, teknisen tuen, rahoituksen saannin sekä koulutusmahdollisuudet;

Tarkistus

26. toteaa, että pk-yritykset ***ja mikroyritykset*** ovat keskeinen työpaikkoja luova tekijä Euroopassa; korostaa, että pk-yritykset ***ja mikroyritykset*** kohtaavat erityisiä haasteita hyödyntäessään vihreään siirtymään liittyviä työllisyysmahdollisuuksia, mikä koskee erityisesti rahoituksen saantia, koulutusta ja osaamisvajeiden korjaamista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan kunnianhimoisia toimia, joilla tuetaan vihreiden työpaikkojen luomista pk-yrityksissä ***ja mikroyrityksissä***, mikä käsittää myös kohdennetun tiedottamisen, tietoisuuden parantamisen, teknisen tuen,

rahoituksen saannin sekä
koulutusmahdollisuudet;

Or. en

Tarkistus 207
Jean Lambert
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
26 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

26 a. toteaa, että vihreämpi arvoketju, johon kuuluvat uudelleenvalmistus, korjaaminen, huoltaminen, kierrätys ja ekologinen suunnittelu, voi tarjota monille pk-yrityksille huomattavia liiketoimintamahdollisuuksia;

Or. en

Tarkistus 208
Ulrike Trebesius

Päätöslauselmaesitys
26 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

26 a. painottaa tarvetta varmistaa, että yrityksille syntyvät kustannukset ovat odotetun lopputuloksen kannalta perusteltuja; korostaa tarvetta välttää tarpeettomia rasitteita ja lieventää lainsäädännön kumulatiivista vaikutusta yrityksiin, koska varsinkin pk-yrityksillä ja mikroyrityksillä on oltava sopiva sääntely-ympäristö, jotta ne voivat hyödyntää vihreän työllisyyden tarjoaman työpaikkojen luomisen mahdollisuuksia mahdollisimman paljon;

